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Değerli Meclis Üyeleri, Sevgili Darıcalılar ve kıymetli mesai arkadaşlarım; 

    

Gönül belediyeciliğini büyük bir başarıyla temsil eden Darıca Belediyesi, hizmetlerle 

ve yatırımlarla dolu bir yılı daha geride bırakıyor. Bu başarının temelinde gece gündüz 

durmadan çalışmak ve Darıca’mızın her bir ferdi için güzel bir gelecek hazırlamak çabamız 

vardı. Aşk ile koştuk ve elbette ki yorulmadık. 

İnsan odaklı ve sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yürüttüğümüz yatırım ve 

hizmetlerimizle Darıca için canla başla çalışarak ilçemizi birlikte inşa ediyoruz. Şehrimizin 

tüm kaynaklarını halkımızın yaşam kalitesini yükseltmek için en etkili, en verimli şekilde 

kullanmaya azami özen gösteriyoruz. 

Darıca Belediyesi ve bu şehrin evlatları olarak, yaptıklarımızla hiçbir zaman 

yetinmiyoruz. Şehrimiz için üretmek, hizmet etmek vazgeçmeyeceğimiz en önemli 

düsturumuz. Darıca’mızı daha mutlu yarınlara taşımak için vizyon projelerimizle, hizmet 

odaklı yatırımlarımızla, halkımızla el ele vererek, ‘Darıca ailesi’ vurgusuyla hizmet 

yolculuğumuzu kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Darıca’mızı geleceğe taşımak adına vatandaşlarımızın geleceğe umutla baktığı, 

yaşamaktan zevk aldığı, marka bir şehir oluşturmak ve yaşayanların hayatını kolaylaştıracak 
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birçok proje ve çalışmayı içinde barındıran 2024 yılı Performans Programı’nı huzurunuza 

getirmenin mutluluğu içerisindeyiz. 

Vatandaşlarımızın teveccühüyle üstlendiğimiz görevi ve verdiğimiz sözleri layıkıyla 

yerine getirmek için belirlediğimiz plan ve stratejiler doğrultusunda yolumuza emin adımlarla 

ilerliyoruz. Herkese eşit hizmet anlayışıyla kadın erkek, genç yaşlı ayrımı gözetmeden 

toplumun bütün kesimlerine ayrı ayrı hizmet edecek projeleri vatandaş odaklı belediyecilik 

anlayışıyla hayata geçiriyoruz.  

Darıca sevdası ile çıktığımız hizmet yolculuğumuzda; ilçemizde alt yapı ve üst yapı 

çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Eğitimden sağlığa, kültür sanattan spora, çevreden şehircilik 

hizmetlerine kadar tüm hizmet alanlarımızda ilçemizin her noktasına yatırım yapmaya devam 

ediyor, vizyon projelerimizle ilçemize değer katıyoruz. 

2024 Performans Programımız içerdiği tüm amaç, hedef, faaliyet ve projeleriyle 

Darıca’mıza ve kıymetli halkımıza hayırlı, uğurlu olsun. Çalışmada emeği geçen tüm mesai 

arkadaşlarıma ve meclis üyelerimize teşekkür ediyor, başarılı bir uygulama yılı olmasını 

temenni ediyorum. 

Saygılarımla… 

 

    Muzaffer BIYIK 

Darıca Belediye Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 
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A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma çalışmaları çerçevesinde, yerel yönetimlerin 

mevzuatı da yenilenmiş ve çağdaş ihtiyaçlara uygun hale getirilmiştir. 7.12.2004 tarihinde 

kabul edilen 5272 sayılı Belediye Kanunu, 1930 tarihinde yürürlüğe giren 1580 sayılı 

Belediye Kanununu yürürlükten kaldırmış ve belediyecilik alanında dünyadaki çağdaş 

gelişmeleri içeren bir düzenleme ortaya koymuştur. Ancak söz konusu kanunun oylama 

esnasındaki usul hatası nedeniyle Anayasa Mahkemesince iptal edilmesi sonucu, TBMM 

03.07.2005 tarihinde 5393 sayılı Belediye Kanununu kabul etmiş ve söz konusu Kanun 

13.07.2005 tarihli resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Kanun 

Belediyelere önemli yetki, görev ve sorumluluklar yüklemektedir. Ayrıca kanun ilk defa 

olarak belediyelerin idari ve mali özerkliğinden söz ederek onların yapabilir olma kabiliyetini 

artıran bir yaklaşım sergilemiştir. Darıca Belediyesi, bir ilçe belediyesidir. Darıca 

Belediyesi’nin yetki ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda belirtilmiştir. 5393 

sayılı Belediye Kanunu, Darıca Belediyesi’ne, yerel nitelikli ortak hizmetlerin yürütülmesi 

açısından “genel yetki” tanımıştır. Buna göre Darıca Belediyesi, yerel hizmetlerin 

yürütülmesi konusunda (mevzuatla başka yönetim birimlerine bırakılmış görevler dışında) 

tam yetkilidir. Kanunun 14. maddesinde belediyelerin görevleri şöyle belirtilmiştir: 

 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 

açar. 

 

• Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 
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desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurtiçi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararı ile 

ödül verilebilir. Gıda bankacılığı yapılabilir. 

 

Belediyelerin yetkileri ise aynı kanunun 15. maddesinde düzenlenmiştir. Kanun ile 

belediyelere tanınan yetkilerden bazıları şunlardır: 

 

• Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

 

• Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğalgaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 

• Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 

• Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

• Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 
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• Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

 

• Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 

• Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 

• Gayri sıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 

• Kara, deniz, su ve demir yolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlenmesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.  

 

Mevzuatla belediyeye verilen görev ve yetkilere daha bütüncül bir yaklaşımla 

bakılacak olursa, belediyelerin görevleri genel olarak üç kısma ayrılabilir:  

Stratejik görevler: Yerel ihtiyaçların tespit edilmesi, amaç ve hedeflerin belirlenmesi, 

hizmetlerin hangi yol ve yöntemlerle karşılanacağının saptanması.  

Fonksiyonel görevler: Belediye fonksiyonlarının, belediyeyi oluşturan birimler tarafından 

yürütülmesi.  

Operasyonel-taktik görevler: 

Belediye hizmetlerinin belirlenen amaç ve hedeflere uygun olarak yürütülmesi. 

Planlama Yürütme Kontrol 

Üst kademe yönetimi (Stratejik görevler ağırlıklı) 

Orta kademe yönetimi (Fonksiyonel görevler ağırlıklı) 
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Alt kademe yönetimi (Operasyonel-taktik görevler ağırlıklı) 

 

Stratejik görevler, planlama ve kontrol ağırlıklı görevler olup, genel olarak 

belediyenin üst kademe yönetimince yerine getirilmektedir. Fonksiyonel görevler, kısmen 

planlama, kısmen de yürütme ve kontrol nitelikli olup, genel olarak orta kademe yönetimce 

yürütülmektedir. Operasyonel taktik görevler ise yürütme ağırlıklı olup, daha çok alt kademe 

yönetim ve belediye çalışanlarınca yerine getirilmektedir. Bununla birlikte, belediye 

hizmetlerini (faaliyetlerini) kabaca iki ana kısma ayırmak mümkündür. Günlük (rutin) 

hizmetler (faaliyetler): Yürürlükteki mevzuatla belediyelere verilmiş ve normal şartlar altında 

her gün tekrar eden, “yürütme” ağılıklı hizmetlerdir. Ruhsat verme; kamunun kullanımına 

açık yerlerde ve gıda üreten tesislerde denetim yapma; yol, kaldırım, su ve kanalizasyon 

şebekesi inşa etme/ettirme; günlük evrak trafiğini yönlendirme; gerekli evrakı hazırlama gibi 

hizmetler bu tür hizmetlere örnek olarak verilebilir. Günlük hizmetler, genel olarak belediye 

örgütünün alt kademe çalışanları tarafından yerine getirilir. Bu tür hizmetlerin yürütülmesinde 

geleneksel bürokratik yapılanma önemli sorunlara yolaçmadığı gibi, bir çok durumlarda 

yararlı da olabilmektedir. 

 

Stratejik hizmetler (faaliyetler): Belediyenin genel hizmet politikasının, stratejisinin, 

vizyon ve misyonunun belirlenmesine, stratejik kararların alınmasına yönelik olup, “planlama 

ve kontrol” ağırlıklı hizmetlerdir. Belediyenin ulaşım, kentsel kalkınma, çevre, kültür, spor, 

eğitim, turizm vb. konularda politika ve stratejilerinin belirlenmesi bu tür hizmetlere örnek 

olarak verilebilir. Stratejik hizmetler belediyenin üst kademe çalışanları tarafından yürütülür. 

Stratejik hizmetlerin yerine getirilmesi hızlı karar almayı ve esnek yönetim yapısını 

gerektirmektedir. Bu nedenle, geleneksel bürokrasinin katı, kurallara bağlı, kapalı, hiyerarşik 

ve büyük (geniş) örgüt yapısının stratejik hizmetlerin yürütülmesi ve uygulanması için uygun 

olmadığı söylenebilir. 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun Meclisin görev ve Yetkilerini düzenleyen 18. 

Maddesinin a bendinde "Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, Belediye 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek." Encümenin 

görev ve yetkilerini düzenleyen 34. maddesinin a bendinde "Stratejik plan ve yıllık çalışma 

programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.", Belediye 

Başkanının görev ve yetkilerini düzenleyen 38. maddesinin b bendinde "Belediyeyi stratejik 
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plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 

stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 

meclise sunmak" görevleri verilmiştir. Yine kanunun Stratejik Plan ve Performans Planını 

düzenleyen 41.maddesinde ise; "Belediye başkanı, mahalli idareler genel seçimlerinden 

itibaren altı ay içinde; kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak 

stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp 

belediye meclisine sunar. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla 

ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından 

kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde Stratejik 

Plan yapılması zorunlu değildir. Stratejik plan ve performans programı bütçenin 

hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul 

edilir." denilmektedir. 5393 sayılı kanunun 56.maddesinde ise; "Belediye başkanı, 5018 sayılı 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü fıkrasında 

belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre yürütülen faaliyetleri, 

belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen 

sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu 

hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz 

konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. Faaliyet raporu nisan ayı toplantısında 

belediye başkanı tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneği İçişleri Bakanlığına 

gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır" denilmektedir. Belediye bütçesini düzenleyen 61. 

maddede ise "Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak 

hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. Bütçeye ayrıntılı 

harcama programları ile finansman programları eklenir. Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır. 

Bütçe dışı harcama yapılamaz. Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer görevliler, 

bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur" denilmiştir. 

5393 sayılı kanunun GEÇİCİ MADDE 4 şöyledir "41. maddede öngörülen stratejik plan, 

kanunun yürürlüğe girmesinden itibaren bir yıl içinde hazırlanır." 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun STRATEJİK PLANLAMA VE PERFORMANS ESASLI 

BÜTÇELEME maddesi Madde 9 : Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
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belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunabilmesi için bütçeleri 

ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri 

ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadır. 

 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan 

ve Programlar Genel Müdürlüğüne gönderilmesi 

 

(Ek fıkra: 24/07/2008 – 5793 S.K./30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve 

projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 

programı hazırlar. 

 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarla. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 

bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelendirmeye ilişkin diğer 

hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

 

İçişleri Bakanlığı, Sayıştay ve Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan ve Programlar Genel 

Müdürlüğüne gönderilmesi. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde 

gerçekleştirilir. 
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B- Teşkilat Yapısı 

 

Belediyelerde örgüt yapısı bilinçli strateji geliştirme sürecinde yönetimi etkileyen ve 

yönlendiren bir stratejik faktör olarak ortaya çıkmaktadır. Türk belediyelerinde örgüt yapısı, 

hem dikey hem de yatay yönden farklılaşma özellikleri göstermektedir. Dikey farklılaşma, 

örgütün dikey yönde görev ve yetki farklılaşmasının veya karmaşıklaşmasının bir sonucudur. 

Dikey farklılaşma, hiyerarşik olarak kademeleşmeye ve bölünmeye neden olmaktadır. Darıca 

Belediyesi’nde, başkan, başkan yardımcısı, müdür, şef ve memur olmak üzere 5 kademeli bir 

hiyerarşik yapı söz konusudur. 

 

Darıca Belediyesi’nde belediye örgütü “fonksiyon esası”na göre düzenlenmiştir 

Fonksiyonel esasa göre bölümlere ayırmanın belediyeye sağlayacağı belli başlı muhtemel 

yararlar şunlardır: 

• Belirli bir birimde çalışmak, o birim personelinin mesleki bilincini artırmakta ve 

mesleki uzmanlaşmayı teşvik etmektedir, 

• Birimi ilgilendiren konularda haberleşme, iletişim ve karar alma kolaylaşmaktadır, 

• Birimin ihtiyaçlarının tespit edilmesi, karşılanması ve kaynak kullanımı 

kolaylaşmaktadır, 

• Birimlerin ürettiği hizmetler daha kolay ölçülebilmekte ve hizmet süreci kontrol 

edilebilmektedir, 

• Üst yöneticileri (Başkan ve yardımcıları) daha kolay stratejik denetim 

yapabilmektedir. 

 

Üst yöneticileri (Başkan ve yardımcıları) daha kolay stratejik denetim 

yapabilmektedir. 

Darıca Belediyesi’ni toplam yirmi üç (23) müdürlük oluşturmaktadır. 

Darıca Belediyesinde, beş (5) tane başkan yardımcısı bulunmaktadır. Başkan 

yardımcıları arasında fonksiyon esasına göre bir dağılım yapılmamıştır. 
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C- Fiziksel Kaynaklar 

Belediyeler için hizmet binalarının sayısı ve kapasitesi kadar soysal tesisleri de 

hizmetlerin görülmesinde nitelik ve nicelik açısından önemli bir göstergedir. Ayrıca, 

personelin istihdamında önemli bir kriter niteliği taşır. Gelir getiren tesisleri ve arsa stokları 

belediyelerin gelir kaynakları içinde önemli bir yer tutmaktadır. Belediyelerin eğer önemli 

düzeyde bir arsa stoku ve gelir getirici tesisleri varsa, gelecek dönemlerde ciddi gelir elde 

edilmesi mümkündür. 

 

Darıca Belediyesi’ne ait 9 adet hizmet binası, 10 adet sosyal tesisi, 8 adet kişisel 

gelişim merkezi (KİGEM), 3 adet mahalle konağı, 1 adet kültür evi, 2 adet millet 

kütüphanesi, 2 adet havuz ve 2 adet kültür merkezi, 1 adet Kapalı spor Salonu, Trafik Eğitim 

Parkı, 1 adet Kapalı Pazar, 1 adet Spor Kompleksi mevcuttur.  

 

Makine İkmal Onarım ve Bakım Garaj Servisinde 7 Otobüs, 1 Üstü Açık Otobüs, 2 

Yarım Otobüs,1 Sepetli Kamyon,1 Vinçli Oto Kurtarıcı, 1 Ambulans, 11 Kamyonet, 1 Su 

Tankeri, 1 Kasalı Kamyon, 1 Çekici Tır, 1 Tır Dorsesi, 4 Traktör, 1 ATV, 2 Damperli 

Kamyon, 3 Minibüs , 5 Panelvan Minibüs , 1 Forklift, 1 Küçük Silindir, 1 Beko Loder Kepçe, 

1 Lastikli Loder Kepçe, 1 Hidromek kepçe, 1Greyder, 1 Paletli Kepçe, 22 adet Hafif Ticari 

Binek Araç  Toplam 72 Araç ve İş makinası bulunmaktadır. 
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Mali Yapı 

Belediyelerin, stratejik amaçlarına ulaşmasında kaynakların yeterli olması 

kaçınılmazdır. Kaynakların yeterliliği yanında, gelir kaynaklarının niteliği ve devamlılığı, 

kârlılık durumu, yapmayı düşündüğü yatırımlar ve bu yatırımlar için yapılacak harcama ile 

elde edilecek gelirler, borçlanma durumu, ödediği faizler, nakit akışı, hizmetlerin 

maliyetlendirilmesi ve bütçe yönetimi gibi konular Darıca Belediyesi’nin mali analizine temel 

teşkil etmektedir. 

 

Türkiye’de belediyelerin mali yapı konusunda karşılaştıkları problemlerden en 

önemlisi kaynak yetersizliğidir. Belediye yönetimlerine görevleriyle orantılı olarak kaynak 

sağlanacağı Anayasa’nın 127. maddesi ile teminat altına alınmıştır. 5393 sayılı yeni Belediye 

Yasası, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Yasası ve 2380 sayılı Belediyelere ve Özel İdarelere 

Genel Bütçe Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Yasa ile belediye gelirleri düzenlenmiştir. 

Bunlar, belediye vergi, resim, harç ve katılma payları, genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan 

paylar, kira gelirleri, faiz ve cezalar, belediye işletmeleri hasılatı, karşılıklı ve karşılıksız 

çeşitli bağışlar, el konulan eşya bedelleri, belediye hizmetleri karşılığı alınan ücretlerdir. Bu 

gelirlerin içinde belediyenin gerek hizmetlerinden ve gerekse de vergi, resim ve harçlardan 

elde ettiği gelirlerin azlığı, merkezden ayrılan payların önemli bir oran teşkil etmesine yol 

açmıştır. Bu sebeple belediyelerin mali yapısı esas itibari ile merkeze bağımlı bir duruma 

gelmiştir. 

 

Yetersiz ve merkeze bağımlı bir gelir sistemi, belediyelerin rasyonel bir mali politika 

geliştirmesini zorlaştırmaktadır. Belediyelerin sistemli bir mali yapılanma içine girebilmesi 

için kaynakları rasyonel kullanmaya, hizmetleri maliyetlendirmeye ve çağdaş bütçe 

yöntemlerine, muhasebe tekniklerine, proje yönetim tekniklerine ve hizmet içi eğitime ihtiyaç 

vardır. 

 

Belediye yönetimlerinin sistemli ve stratejik bir mali yapı oluşturabilmesi için 

harcamaların planlanması açısından, sunulan hizmetlerin maliyetlendirilmesi yeni yerel 

yönetim düşüncesinin en açık ve kuvvetli söylemi haline gelmiştir. Buna göre belediyeler, 
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sadece harcamaya yönelik değil, para kazanmanın yollarını arayan ve bulan, aynı zamanda 

hizmetleri maliyetlendirerek piyasa sisteminin olanaklarından artan oranda yararlanmaya 

yönelik olmalıdırlar. 

 

Giderleri gelirlerinden fazla olan ve sürekli borçlanan bir belediyenin orta vadede ciddi 

yatırımlar planlaması mümkün değildir. Belediyelerde oluşturulacak sistemli ve koordine bir 

mali yapı stratejik planlamayı olumlu yönde etkileyecektir. Her şeyden önce belediye 

yönetimleri hizmetleri planlarken kaynaklarını rahatça görebilecek ve tabir yerinde ise 

"ayağını yorganına göre uzatacaktır". Bu kapsamda, tahakkuk ve tahsilât oranları incelenmeli. 

Tahsilât kayıpları var mı? Bununla ilgili düzenleme ihtiyacı var mı? Bilgisayar teknolojisi ve 

internet belediyeciliği ile tahsilâtların hızı artırılabilir mi?, tahsilât oranı yükselebilir mi? Bu 

ve benzeri hususların açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. Bu çerçevede Darıca Belediyesi 

mali yapısı incelendiğinde aşağıdaki tablolar ortaya çıkmaktadır. 

 

 

Teknolojik Altyapı 

 

Belediyemizde bilgisayar, araç-gereç ve taşıt miktarı ve niteliği faaliyetlerin 

yürütülmesine yeterli düzeydedir, ihtiyaç dahilinde kiralama yoluna da gidilmektedir. Bu 

bağlamda Darıca Belediyesi otomasyon ve teknolojik olarak; birimlerde hizmet amaçlı 

kullanılan 263 adet bilgisayar ve 104 adet diz üstü bilgisayar vardır. Bunların yanında tane 

Bilgi Evinde ve Kültür Merkezindeki sınıfında 45 adet bilgisayar öğrencilerin eğitiminde 

kullanılmaktadır. 

 

Belediye yazılım otomasyonu ile Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Mali Hizmetler 

Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Evlendirme Memurluğu, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Arşiv Birimi, Halkla İlişkiler Birimi Sosyal Yardım 

Bölümü e-belediye kapsamında otomasyon sistemine dahil edilmiştir. 

 

2017 yılında yapılan Süreç tabanlı Yönetim Bilgi Sistemi ihalesi ile Süreçlerimizi ve 

arşivimizi bilgisayar ortamından, E-imza kullanarak yönetmeye başladık. 
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Tüm Personel giriş çıkışını dış birimler de dahil olmak üzere tek bir merkezdeki 

bilgisayar ortamına alınabilmesi için 30 elektronik kart okuma makinesi mevcuttur. 

 

Coğrafi Bilgi Sistemi aktif hale getirilerek tek merkezden server sistemine geçiş 

yapıldı. Bu sayede online İmar ve Kent Bilgi Sistemi bunun üzerine bina edilerek vatandaşın 

hizmetine sunuldu. 

 

Belediye hizmet binası ve 36 Hizmet lokasyonlarımız Fiber Metro,  VDSL ve Radyo 

Link sistemleri ile SD-WAN teknolojisiyle merkeze bağlanarak denetlenme ve yedeklenmesi 

tek merkezden yapılmaktadır. 

 

Tier 2 Standardında server odası yapılmış ve sistemler (Sunucular) güvenli ortamda 

yer almaktadır. Uzak veri merkezinde konumlandırılan kabinet içinde de kurumumuzun 

donanımları yer almaktadır. Bu donanımlar mevcut verilerin yedeğini barındırmakla birlikte 

merkez veri merkezinde oluşabilecek kesinti-arıza durumlarında otomatik olarak devreye 

girer ve sistemlerin kesintisiz çalışmasını sağlar. Oluşturulan bu sistem felaket kurtarma 

prensiplerini de karşılamaktadır. 

 

Web sayfamız www.darica.bel.tr olarak hizmet vermektedir. Başkana mesaj bölümü 

ve Bilgi Edinme Kanunu kapsamındaki talepler web sayfası aracılığı ile karşılanmaktadır. 

Bunun yanında vatandaşlarımızın Belediye Vergi Ödemelerini internet üzerinden veya 

herhangi bir Halkbankası şubesinden de ödeyebilmesi için gerekli teknik altyapı hazırlanıp 

vatandaşın hizmetine sunulmuştur. 
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D- İnsan Kaynakları 

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik” hükümlerine göre belediyemizin memur norm kadro sayısı  533 dir. 

 

 

MEVCUT KADRO DURUMU 

Mevcut personelin durumu ve bunun analizi stratejik planlama ve stratejik kararlar 

için önemlidir. Bu çerçevede Darıca Belediyesi için bir analiz yapacak olursak; mevcut 

belediye personeli sayısal açıdan Başkana ek olarak 231 memur, 53 isçi ve 14 sözleşmeli 

olmak üzere toplam 298 kişidir. İsçilerden 53 Kadrolu personel 7 personel geçicidir. 
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Darıca Belediyesi toplam çalışanlarının yaklaşık % 9 ’u (28 personel) 20-30 yaş 

grubunda, %38’si (113 personel) 31-40 yaş grubunda, % 32’ü (96 personel) 41-50 yaş 

grubunda, % 21’i (61 personel) 51 ve üzeri yaş grubunda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personelin yaklaşık %6’ü (18 personel) lisans üstü eğitim, % 39’i (117 personel) 

üniversite, yaklaşık % 29’i (85 personel) yüksek okul, yaklaşık % 20’ü (60 personel) lise, 

yaklaşık % 6’ii (18 personel) ilköğretim mezunudur.  
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
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A- Temel Politika ve Öncelikler 

 

 
Temel politika etkin, verimli ve rasyonel kaynak kullanımı ile kamu hizmetinin 

yürütülmesidir. Beş Yıllık Kalkınma Planları, Ulusal Program, AB Mevzuatlarında öngörülen 

sistemin daha etkin işleyişine imkân verecek, kurumsal ve yapısal düzenlemeleri öne çıkaran, 

temel amaç ve önceliklere daha fazla yoğunlaşan yaklaşımlar tercih edilmiştir. Stratejik amaç 

ve hedefleri netleştiren ve finansman boyutunu da içerecek somut eylem programları ile 

hayata geçirilecek olan yaklaşımlar, geçmişte tam olarak kurulamayan plan-program-bütçe 

bağlantısını güçlendirecek ve etkili bir izleme ve değerlendirme mekanizması ile 

desteklenerek, hesap verilebilirliğe zemin oluşturacaktır. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

 

 

MİSYON 

 

 

 

 

Tecrübe, güven ve bilgi birikimini, paylaşımcı bir yaklaşımla bütünleştirip 

çalışanlarımızla birlikte halkımızın yaşamına değer katacak çalışmalar yapmak, 

hizmetler üretmek. 

 

 

 

 

VİZYON 

 

 

 

 

Hizmet anlayışımızı çeşitlendiren ve her halanda öncü olan yerel yönetimler 

stratejileri geliştirmek. 
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TEMEL DEĞERLER  

 

• Değer vermek ve değer katmak 

• Dürüstlük ve Şeffaflık 

• Güvenilirlik 

• İnsana değer vermek 

• Güler yüzlü iletişim 

• Ekip Çalışması 

• Yeniliğe açık olmak 

• Çalışkan ve özverili olmak 

• Hayata değer katmak 

• Çevreye duyarlılık 

• Farklılıklardan sinerji yaratmak 

• İlkeli ve tutarlı olmak 

• Çözüm odaklı olmak 

• Vatandaş odaklı olmak 

• Verimli ve etkin olmak 

• Liyakat esaslı olmak 

• Sürekli iyileşmek ve gelişmek 

• Öncü ve örnek olmak 

• Hesap verilebilir 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 

AMAÇ HEDEF 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYETLER 

1-  Yeni modern 
sosyal ve teknik 
altyapı alanları 
oluşturmak ve 
mevcut sosyal ve 
teknik altyapı 
alanlarını 
modernleştirmek. 

1.1   Yeni modern 
sosyal ve teknik 
altyapı alanları 
oluşturmak 

1.1.1 Belediyemiz 
sorumluluğunda 
bulunan sosyal ve 
teknik altyapı alanlarını 
arttırmak 

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik Merkezi) 
yapımı 

1.1.1.2 Hayvan Barınağı Yapım İşi 

1.1.1.3 Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık ve 
Taziye Evi yapımı 

1.1.1.4 Tarihi Konak Restorasyon Yapım İşi 

1.1.1.5 Sosyal Tesisler Yapım İşi 

1.2 Mevcut sosyal 
ve teknik altyapı  
alanlarını 
modernize etmek. 

1.2.1 Belediyemiz 
sorumluluğunda 
bulunan sosyal ve 
teknik altyapı 
alanlarının modernize 
etme çalışmalarının 
yapmak. 

1.2.1.1 Darıca Geneli Üstyapı Bakım Onarım 
Yapım İşi 

1.2.1.2 Belediye Sosyal Tesisleri Bakım Onarım İşi 

1.2.1.3 Diğer Kamu Binaları Bakım ve Onarımı 

1.2.1.4 Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı 

1.2.1.5 Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin Malzeme 
Tedariklerinin Sağlanması 

1.2.1.6 Araçların yenilenme işlemi yapılması 

1.2.1.7 Mevcut araçların bakımının ve onarımının 
yapılması 

1.2.1.8 Taşıt kiralama ve Ulaşım Hizmetleri 
İşlemlerinin yapılması 

1.2.1.9 Cenaze iş ve işlemleri 

1.2.1.10 Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol İşlemleri 

1.3 Etüt ve 
Projelendirme 
çalışmaları 

1.3.1 Belediyemizce 
hazırlanacak proje 
çalışmalarının 
tamamlamak 

1.3.1.1 Fizibilite çalışmaları 

1.3.1.2 Etüt ve proje çalışmaları 

1.3.1.3 İhale çalışmaları 

1.3.1.4 Proje kontrol çalışmaları 
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2- Darıca ilçe sınırları 
içindeki mevcut yeşil 
alanları miktarını 
modernleştirerek 
sayılarını artırmak . 

2.1   İlçemize yeşil 
alanlar, çocuk 
parkları, spor 
alanları  ve 
rekreasyon alanları 
oluşturmak 

2.1.1 İlçemizde yeşil 
alan miktarının 
arttırılarak yaşam 
kalitesini yükseltmek 

2.1.1.1 Yeni Parklar Ve Spor Alanıları Oluşturmak  

2.1.1.2 Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve Refüjlere 
Ağaç, Ağaçcık, Çalı, Çiçek Ve Gül Parterlerinin 
Dikmek 

2.1.1.3 Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının 
Oluşturmak 

2.2   Mevcut 
alanların bakımı, 
onarımı, korunması 
ve rehabilitasyonu 
sağlamak 

2.2.1 Mevcut park, 
dinlenme  ve spor 
alanları koruyup, bakım 
ve onarım 
çalışmalarının 
tamamlamak. 

2.2.1.1 Mevcut Parkların Bakımını Yapmak 

2.2.1.2 Mevcut Yeşil Alanların Bakımını Yapmak 

2.2.1.3 Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının 
Bakımının Yapılması 

3- Gönlünüz Kadar 
Temiz Darıca 

3.1   Halkın yaşam 
kalitesini 
yükseltecek temizlik 
çalışmaların 
yapılması 

3.1.1 Temizlik 
çalışmalarının düzenli 
olarak yapılması ve 
atıkların düzenli olarak 
depolanmasını ve 
bertaraf edilmesini 
sağlamak 

3.1.1.1 Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve 
Nakledilmesi 

3.1.1.2 Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama ve 
Sulama İşleri 

3.1.1.3 Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka Temizlik 
Çalışmaları 

3.1.1.4 Boş Alanların Otlarının biçilmesi 

3.1.1.5 İbadethane Temizlik Çalışmaları 

3.1.1.6 Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, Değişim ve 
Dağıtım Çalışmaları 

3.2   İlçe sınırları 
dahilinde çevre 
sağlığını tehdit eden 
tüm olumsuzlukları 
ortadan kaldırmak. 

3.2.1 Çevreyi olumsuz 
etkileyen tüm 
faktörlerin denetim 
çalışmaları yapmak 

3.2.1.1 Geri Kazanılabilir Atıkların Toplanması 
Taşınması ve Geri Kazanımı 

3.2.1.2 Geri Kazanılamayacak Atıkların 
Toplanması Taşınması ve Bertarafı 

3.2.1.3 Vektörel Mücadele ve Hizmet Alımı 

3.2.1.4 Çevre Koruma ve Kontrol Faaliyetleri 

3.2.1.5 İklim Değişikliği Faaliyetleri  

3.2.1.6 Birimle İlgili Diğer Faaliyetler 

4- Doğal afetlere 
dayanıklı, sağlıklı, 
yaşanabilir, kent 
estetiği yönünden 
modern bir kent 
planlamak ve kentsel 
dönüşümü sağlamak 

4.1   Yapı 
kontrollerini düzenli 
etkili bir şekilde 
yapmak. 

4.1.1 Yapı Denetim 
uygulamaları ile 
insanların, yaşanabilir 
yapılar içinde 
yaşamalarını sağlamak 
için gerekli kontrollerin 
yapılarak iskan 
işlemleri tamamlamak 

4.1.1.1 İskan işlemleri  

4.1.1.2 İşyeri ruhsat kontrolleri 

4.1.1.3 Yapı denetim 
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ve kaçak yapılaşma 
oranını azaltmak 4.1.1.4 Kaçak inşaat  

4.2 Yapı izinlerini 
vermek. 

4.2.1 İmar planlarına 
uygun olarak imar ve 
yapı ruhsatı 
çalışmalarını 
tamamlamak, İmar 
planlarını kentin 
ihtiyaçları 
doğrultusunda 
yenilemek, Kentsel 
Dönüşümü sağlamak 

4.2.1.1 Yapı ruhsatı 

4.2.1.2 İmar durumu 

4.2.1.3 Zemin durum belgesi 

4.2.1.4 Zemin etüd onayı 

4.2.1.5 Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas 

4.2.1.6 Harita planlama işlemleri 

5- İlçe sınırları 
içerisinde 
Vatandaşlarımızın 
eğitim kalitesini 
artırmak 

5.1 Eğitim 
kadrosunu 
geliştirmek. 
Derslikleri 
modernleştirerek 
artırmak 

5.1.1 Eğitim Altyapısını 
ve Kalitesini artırarak 
İlçemizdeki 
Öğrencilerin Ülke ve İl 
düzeyindeki başarısını 
artırmak  

5.1.1.1 İlköğretim ve Orta Öğretimm Öğrencilere 
Yönelik Örgün Eğitime Destekleyici Kurslar 

5.2  
Öğrencilerimizin 
eğitimlerine katkıda 
bulunmak.  Sosyal 
yaşamlarında 
destek olmak 

5.2.1 Öğrencilerimizin 
eğitim hayatlarında 
yardımcı olmak ve 
sosyal kültürel anlamda 
gelişmelerini sağlamak 

5.2.1.1 Öğrencilerin Kitap Okuma Alışkanlığını 
Artırmak 

5.2.1.2 Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek 

5.3 Halka ve 
engellilere yönelik 
eğitimler vermek 

5.3.1. Halkın ve 
engellilerin  eğitim ve 
sanat seviyesinin 
yükseltilmesi ve işgücü 
niteliğinin 
arttırılmasına yönelik 
meslek edinme 
kurslarından 
yararlanan kişi sayısını 
arttırmak 

5.3.1.1 Öğrenci ve Velilere Yönelik Seminer ve 
Rehberlik Faaliyetleri Yapılması 

5.3.1.2 Yetişkinliklere Yönelik Mesleki Gelişim, 
Sanat ve Hobi Kursları Açmak 

6- İlçe sınırları 
içerisinde ilçenin 
düzenini, huzurunu 
ve sağlığını korumak 

6.1 İlçemizde 
denetleme 
mekanizması 
oluşturmak  

6.1.1 Sorumluluğunda 
bulunan alanlar için 
gerekli tedbirleri almak 
ve kontrolleri arttırarak 
Halkın sağlığı, huzuru 
ve selameti için gerekli 
çalışmalarda bulunmak 

6.1.1.1 Sözlü ve Yazılı Şikâyet Dilekçelerin 
Takibinin Yapılması        

6.1.1.2 İşyerlerinin Denetlenmesi   

6.1.1.3 Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması 

6.1.1.4 İşyerlerinin Ruhsatlandırılması 

6.1.1.5 Semt Pazarların Denetlenmesi 
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6.1.1.6 Sokak hayvanlarını rehabilite etmek 

7-  İlçemizde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
Sosyal, Kültürel  ve 
Sportif  alanda 
gelişmesini sağlamak 

7.1   Sosyal 
Belediyecilik 
anlamında Yardım 
faaliyetlerini 
yürütmek 

7.1.1 İlçemizde ihtiyaç 
sahiplerinin her zaman 
yanında olmak ve 
yardımda bulunulan 
kişi sayısını her yıl 
düzenli olarak 
arttırmak. 

7.1.1.1 Kart ile gıda yardımı yapmak 

7.1.1.2 Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı 

7.1.1.3 Hoş geldin Bebek 

7.1.1.4 Doğal afetlerde yapılan yardım 

7.1.1.5 Ramazan Ayı Faaliyetleri 

7.1.1.6 Yıl Boyunca Sıcak Yemek Dağıtımı 

7.1.1.7 Diğer Sosyal Yardımlar 

7.1.1.8 Sünnet Şöleni  

7.2 Kültürel 
etkinlikler 
düzenlemek 

7.2.1 İlçemizde 
düzenlenen kültürel 
etkinliklere katılımın 
her yıl arttırılması ve 
İlçemizin tanıtımının 
yapılmasını sağlamak 

7.2.1.1 Ramazan Ayı Programı 

7.2.1.2 Adnan Menderes Kültür Merkezi 
Organizasyonları 

7.2.1.3 Özel Gün ve Haftalardaki programlar (23 
Nisan,19 Mayıs 29 Ekim Vb.) 

7.2.1.4 15 Temmuz Programları 

7.2.1.5 Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, Anneler 
Günü, Cirit Şöleni, Vb) 

7.3 Sportif 
etkinlikler 
düzenlemek 

7.3.1 İlçemizde Yaşayan 
Öğrencilere ve 
Vatandaşlara Spor 
Kültürü aşılamak  

7.3.1.1 Çanakkale ve Diğer Kültür Gezileri 

7.3.1.2 Spor Eğitmenleri Çalıştırılması 

7.3.1.3 Sportif Organizasyonlar düzenlemek  

7.3.1.4 Sportif Malzeme yardımında bulunmak 

8- Darıca 
Belediyesinin 
Kurumsal yapısının 
verimliliğini ve 
kalitesini artırmak 

8.1   Belediye 
bünyesinde ihtiyaç 
olan tüm mal, 
hizmet, yapım 
işlerin tek çatı 
altında yürütmek ve 
tek noktadan takibi 
ile verimli üretken 
hale getirmek. 

8.1.1 Her türlü Mal ve 
Hizmet alımlarında 
kalite standartları ve 
kamu yararı gözetilerek 
alımları etkin ve verimli 
bir şekilde 
gerçekleştirmek. 

8.1.1.1 Kurumun elektrik, su, doğalgaz, 
haberleşme(telefon, gsm, sms ve internet) 
abonelikleri kullanım bedellerinin karşılamak 

8.1.1.2 Kurumun Jeneratör, Asansör, Servis 
Asansörü, Kombi, Klima vb. makine ve 
teçhizatlarının bakım onarımlarını yapmak 

8.1.1.3 Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, 
yiyecek, içecek ve her türlü matbuat ve reklam 
malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek 
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8.1.1.4 Belediyemizce yeni açılacak sosyal tesis 
ve binaların tefrişat malzemelerinin temin etmek 

8.1.1.5 Müdürlüklerimizden gelen taleplerin 
kanunlar çerçevesinde zamanında, kaliteli ve 
ekonomik şekilde karşılamak 

8.1.1.6 Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari iş ve 
işlemleri 

8.2 Kurumda çalışan 
personelin  moral 
ve motivasyonunu 
sağlamak, eğitim 
düzeylerini 
geliştirerek takım 
ruhu oluşturmak 

8.2.1 Kurumda çalışan 
personelin kurum içi ve 
kurum dışı eğitimler, 
etkinlikler ile nitelik, 
beceri, moral ve 
motivasyonlarını 
arttırarak verimliliğin % 
100' e çıkartılması ve 
ihtiyaç duyulan 
personel eksikliğinin 
giderilmesi 

8.2.1.1 Memur Özlük İşlemleri 

8.2.1.2 İşçi Özlük İşlemleri 

8.2.1.3 Sözleşmeli Özlük İşlemleri 

8.2.1.4 Personel Eğitim İşlemleri 

8.2.1.5 Yardımcı Personel İhtiyaçlarını Giderme 

8.2.1.6 Teknik ve donanımlı personel eksiğini 
tamamlamak 

8.3 Kurumsal 
yazışmaların dijital 
ortama geçirilmesi  
ve yazışmaların 
dijital ortamda 
yapılması. 

8.3.1 Kurumda 
gerçekleşen tüm 
yazışmaların elektronik 
ortamda yapılması ve 
kurum arşivinin dijital 
ortamda kullanıma 
hazır hale getirilmesi 

8.3.1.1 Meclis Kararları ve Encümen Kararları 

8.3.1.2 Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim İşlemleri 

8.3.1.3 Evlendirme Faaliyetleri 

8.3.1.4 Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi 

8.4 Sivil toplum 
kuruluşları, Yurt içi 
ve yurt dışı ilişkiler 
kurmak 

8.4.1 Sivil toplum 
kuruluşları, yurt içi ve 
yurt dışı kurum ve 
kuruluşlar ile ilişkiler 
kurarak ilçemizin 
gelişimine katkıda 
bulunmak 

8.4.1.1 Yurtiçi ve Yurdışı ilişkiler kurmak 

8.5 Kurumun İş 
Sağlığı ve güvenliği 
prosedürlerini 
yerine getirmesini 
sağlamak 

8.5.1 İş sağlığı ve 
güvenliği 

planlamalarını yapmak, 
eğitimlerini 

vermek/verdirmek, 
denetim ve periyodik 
kontrol ve ölçümleri 

yapmak 

8.5.1.1 İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini 
vermek/verdirmek 

8.5.1.2 Kurumun Risk analizi, Patlamadan 
korunma dökümanı gibi planları hazırlamak/ 
hazırlatmak 

8.5.1.3 Ortam ölçümleri ve periyodik kontrolleri 
yapmak/ yaptırmak 
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8.5.2 Birimlerin iş 
sağlığı ve güvenliği 
yönünden ihtiyacı olan 
malzemelerin birimler 
tarafından temin 
edilmesini sağlamak. 
Ecza malzemesi vb. 
genel alımların tedarik 
edilmesi. 

8.5.2.1 İş sağlığı ve güvenliği malzemelerini 
tedarik etmek/ ettirmek 

8.6 Doğal afet 
öncesi, sırası ve 
sonrasında tedbirler 
almak, 
bilinçlendirme 
çalışmaları, 
planlamalar yapmak 
ve iyileştirme 
uygulamaları 
yapmak 

8.6.1 Personellere ve 
vatandaşlara afet 
bilinci eğitimleri 
vermek, tatbikatlar 
yapmak 

8.6..1.1 Personellere ve vatandaşlara afet bilinci 
eğitimi verilmesi 

8.6.1.2 Uygun kurum ve kuruluşlarda 
tatbikatların yapılması 

8.6.2 Afet sonrası 
arama kurtarma 
çalışmaları için hazırlıklı 
ekip ve ekipman 
oluşturmak 

8.6.2.1 Arama ve kurtarma malzeme tedariği 

8.6.2.2 Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve 
tatbikatlarının yapılması 

9- İhtiyaç duyulan 
kamulaştırmaları 
gerçekleştirerek veya 
mevcudu en iyi 
şekilde 
değerlendirerek daha 
fazla modern sosyal 
yaşam alanı 
kazandırmak 

9.1 Mevcut 
taşınmazların en iyi 
şekilde 
değerlendirilmesi 

9.1.1 Belediyemiz 
mülkiyetindeki 
taşınmaz varlıkların en 
iyi şekilde 
değerlendirilerek 
belediye hizmetleri için 
kaynak oluşturulması 

9.1.1.1 Belediye taşınmazlarının kayıt altına 
alınması 

9.1.1.2 Ecrimisil çalışmaları 

9.1.1.3  Kiraya verilebilecek alanların kiralanması 

9.2 Yeni Sosyal 
donatı alanları 
kazandırmak     

9.2.1 Gerekli 
kamulaştırma 
çalışmalarının 
tamamlanarak sosyal 
donatı alanları 
oluşturmak 

9.2.1.1 Darıca'nın Kültürüne uygun fiziksel bir 
çevrenin oluşması için kuruma ait 
gayrimenkullerini en iyi şekilde değerlendirilmesi 

10- Kuruma ait sosyal 
tesislerin ve 
işletmelerin modern 
hale getirmek 
suretiyle 
vatandaşların 
hizmetine sunulması 

10.1   Mevcut tesis 
kadrosunu ve 
yapısını 
modernleştirmek 

10.1.1 Belediyemiz 
bünyesindeki 
işletmelerin halkımıza 
daha kaliteli hizmet 
vermesini sağlamak 

10.1.1.1 Sosyal Tesislerimizde Vatandaşlarımızın 
Faydalanabileceği Rahat ve Konforlu Hizmet 
Sağlamak 

10.1.1.2 Toplu Organizasyonlarda Konforlu 
Hizmet Sağlamak 

10.1.1.3 Ürünlerin Kalite ve Hijyen Standartlarını 
Artırmak 

10.1.1.4 Tesislerde Hizmet Kalitesının Artırmak 

10.2 Halkımıza yeni 
modern sosyal 
tesisler sağlamak 

10.2.1 Yeni yapılacak 
olan sosyal tesisler ile 
halkımıza hizmet 
verilmesi  

10.2.1.1 Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler 
Kazandırmak 
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11- Kurumu stratejik 
plan ve buna uygun 
programlar 
çerçevesinde 
yönetmek 

11.1 Stratejik plan 
ve performans 
programına uygun 
gelir gider dengesini 
sağlamak   

11.1.1 Stratejik Plan 
kapsamında Belediye 
mali kaynaklarını en iyi 
şekilde değerlendirmek 
ve bütçede % 80 başarı 
sağlamak 

11.1.1.1 Stratejik Plan, Performans Programı ve 
Bütçeyi Hazırlamak 

11.1.1.2 Gelir Tarifesinin Hazırlamak 

11.1.1.3 Ön Mali Kontrol Yapmak 

11.1.1.4 Kamu Yapılandırma Faalityetlerini 
Sürdürmek 

11.1.1.5 Kamu Kurum ve Kuruluşları Paylarının 
Takibi ve ödemesini yapmak 

11.1.1.6 Gelir Gider evraklarını denetimlere 
sunmak üzere arşivlemek 

11.1.1.7 Muhasebe İşlemlerini Muhasebe Temel 
Niteliklerine uygun şekilde yapmak  

11.1.1.8 Belediye gelirlerinin tahakkuk ve 
tahsiline yönelik çalışma yapmak 

11.2 Gelir artırıcı 
çalışmalarda 
bulunmak     

11.2.1 Gelir 
tahakkukları ve tahsilat 
oranları her yıl %10 
oranında artıracak 
çalışmalarda 
bulunmak. 

11.2.1.2 Kusursuz tazminatlar 

11.2.1.3 Para cezalarının takibi 

11.2.1.4 Mahkemelerin takibi 

12- “Darıca İçin Canla 
Başla" sloganı 
çerçevesinde 
çalışmalarda 
bulunmak 

12.1 Ağırlamalar ve 
organizasyon 
çalışmaları 

 12.1.1 Belediye 
bünyesinde temsil, 
ağırlama, tören ve 
protokol faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesini 
sağlamak 

12.1.1.1 Protokol ve vatandaşların en iyi şekilde 
ağırlanması 

12.1.1.2 Resmi ve dini günlerde yapılan 
organizasyonlar 

12.1.1.3 Açılış ve Temel Atma Törenlerinin 
Yapılmasını Sağlamak 

12.1.1.4  Ramazan Ayında Verilen Toplu İftar 
Yemekleri 

12.2 Kurumun 
halkla ilişkilerinde 
şeffaf ve 
saydamlığını 
arttıracak 
çalışmalarda 
bulunmak 

12.2.1 Kurumun, Halkla 
ilişkiler ve Tanıtım 
Faaliyetlerinin en iyi 
şekilde yapılmasını 
sağlamak  

12.2.1.1 Randevuların sağlıklı yürütülmesini 
sağlamak 

12.2.1.2 Dilek istek ve şikayetleri gerekli 
birimlere iletilmesi  

12.2.1.3 Kurumun yaptığı çalışmaların 
vatandaşlara basın ve broşür yöntemiyle 
duyurumunu yapmak 

12.2.1.4 Sosyal medya etkin olarak kullanılması 

12.2.1.5 E-imza ve Mobil İmza Çalışmaları 

12.2.1.6 Sistem güçlendirilmesi ve Yedekli hale 
getirilmesi 
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12.2.1.7 Otamasyon Sistemini Kurumda 
kullanılabirliğini artırmak 

12.2.1.8 Kurumun Bilgisayar Donanım 
ihtiyaçlarının  karşılanması 

12.2.1.9 Park ve Tesislere Kamera Sistemi 
Kurulması 

12.2.1.10 Ses Sistemi İhtiyaçlarının Karşılamnası 

12.2.1.11 Telefon Santrali İş ve İşlemleri 

12.3 Halk 
buluşmaları 
gerçekleştirmek 

12.3.1 Yapılacak olan 
etkinlikler ve ziyaretler 
ile vatandaşlarla halk 
belediyeciliği 
duygusunu 
hissettirmek 

12.3.1.1 Dernek ziyareti 

12.3.1.2 Hasta ziyareti 

12.3.1.3 Taziye ziyareti 

12.3.1.4 Esnaf ziyareti 

12.3.1.5 Düğünlere katılım 

12.3.1.6 Halk Buluşmaları 

12.3.1.7 İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların 
ihtiyaçlarını karşılamak 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
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III- EKLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı

Performans Hedefleri Faaliyetler Sorumlu Birimler

1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak
Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik Merkezi) yapımı Fen İşleri Müdürlüğü

1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak
 Hayvan Barınağı Yapım İşi Fen İşleri Müdürlüğü

1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak
 Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık ve Taziye Evi yapımı Fen İşleri Müdürlüğü

1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak
Tarihi Konak Restorasyon Yapım İşi Fen İşleri Müdürlüğü

1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak
 Sosyal Tesisler Yapım İşi Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
 Darıca Geneli Üstyapı Bakım Onarım Yapım İşi Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
 Belediye sosyal tesisleri bakım onarım işi Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Diğer Kamu binaları bakım ve onarımı Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Hizmet binalarının bakımı ve onarımı Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin Malzeme Tedariklerinin 

Sağlanması
Fen İşleri Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Araçların Yenilenme İşlemi Yapılması

Makine İkmal Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Mevcut Araçların Bakımının ve Onarımının Yapılması

Makine İkmal Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Taşıt kiralama ve Ulaşım Hizmetleri İşlemlerinin Yapılması

Makine İkmal Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Cenaze İş ve İşlemleri Mezarlıklar Müdürlüğü

1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.
Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol İşlemleri Mezarlıklar Müdürlüğü

1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları Fizibilite Çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları Etüt ve proje Çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları İhale çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları Proje kontrol çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi



İdare Adı

Performans Hedefleri Faaliyetler Sorumlu Birimler

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi

2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak
Yeni Parklar Ve Spor Alanıları Oluşturmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak

Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve Refüjlere Ağaç, Ağaçcık, Çalı, 

Çiçek Ve Gül Parterlerinin Dikmek
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak
Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Oluşturmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması 

ve rehabilitasyonu sağlamak
Mevcut Parkların Bakımını Yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması 

ve rehabilitasyonu sağlamak
Mevcut Yeşil Alanların Bakımını Yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması 

ve rehabilitasyonu sağlamak
Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Bakımının Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve Nakledilmesi Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama ve Sulama İşleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka Temizlik Çalışmaları Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
Ot Biçme Çalışmaları Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
İbadethane Temizlik Çalışmaları Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması
Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, Değişim ve Dağıtım Çalışmaları Temizlik İşleri Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Geri Kazanılabilir Atıkların Toplanması Taşınması ve Geri 

Kazanımı

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Geri Kazanılamayacak Atıkların Toplanması Taşınması ve 

Bertarafı

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.
Vektörel Mücadele ve Hizmet Alımı

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.
Birimle İlgili Diğer Faaliyetler

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.
Çevre Koruma ve Kontrol Faaliyetleri

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit 

eden tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.
İklim Değişikliği Faaliyetleri

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.
İskan işlemleri Yapı Kontrol Müdürlüğü
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi

4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.
İşyeri ruhsat kontrolleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.
Yapı denetim Yapı Kontrol Müdürlüğü

4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.
Kaçak inşaat Yapı Kontrol Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. Yapı ruhsatı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. İmar durumu İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. Zemin durum belgesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. Zemin etüd onayı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek. Harita planlama işlemleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

5.1  2024 yılında Eğitim kadrosunu geliştirmek. Derslikleri 

modernleştirerek artırmak

İlköğretim ve Orta Öğretimm Öğrencilere Yönelik Örgün 

Eğitime Destekleyici Kurslar
Kütüphane Müdürlüğü

5.2  2024 yılında Öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda 

bulunmak. Sosyal yaşamlarında destek olmak
Öğrencilerin Kitap Okuma Alışkanlığını Artırmak Kütüphane Müdürlüğü

5.2  2024 yılında Öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda 

bulunmak. Sosyal yaşamlarında destek olmak
Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek Kütüphane Müdürlüğü

5.3  2024 yılında Halka ve engellilere yönelik eğitimler vermek
Öğrenci ve Velilere Yönelik Seminer ve Rehberlik Faaliyetleri 

Yapılması
Kütüphane Müdürlüğü

5.3  2024 yılında Halka ve engellilere yönelik eğitimler vermek
Yetişkinliklere Yönelik Mesleki Gelişim, Sanat ve Hobi Kursları 

Açmak
Kütüphane Müdürlüğü

6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
Sözlü ve Yazılı Şikâyet Dilekçelerin Takibinin Yapılması Zabıta Müdürlüğü

6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
İşyerlerinin Denetlenmesi Zabıta Müdürlüğü

6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması Zabıta Müdürlüğü

6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
İşyerlerinin Ruhsatlandırılması Zabıta Müdürlüğü

6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
Semt Pazarların Denetlenmesi Zabıta Müdürlüğü
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6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması 

oluşturmak 
Sokak hayvanlarını rehabilite etmek Zabıta Müdürlüğü

7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek
Kart ile gıda yardımı yapmak Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek
Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek
Hoş geldin Bebek Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek
Doğal afetlerde yapılan yardım Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek
Ramazan Ayı Faaliyetleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek Yıl Boyunca Sıcak Yemek Dağıtımı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek Diğer Sosyal Yardımlar Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek Sünnet Şöleni Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek Ramazan Ayı Programı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek Adnan Menderes Kültür Merkezi Organizasyonları Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek
Özel Gün ve Haftalardaki programlar (23 Nisan,19 Mayıs 29 

Ekim Vb.)
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek 15 Temmuz Programları Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek
Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, Anneler Günü, Cirit Şöleni, 

Vb)
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek Çanakkale ve Diğer Kültür Gezileri
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek Spor Eğitmenleri Çalıştırılması
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek Sportif Organizasyonlar düzenlemek
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek Sportif Malzeme yardımında bulunmak
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Kurumun elektrik, su, doğalgaz, haberleşme(telefon, gsm, sms 

ve internet) abonelikleri kullanım bedellerinin karşılamak
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
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Darıca Belediyesi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Kurumun Jeneratör, Asansör, Servis Asansörü, Kombi, Klima 

vb. makine ve teçhizatlarının bakım onarımlarını yapmak
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, yiyecek, içecek ve her 

türlü matbuat ve reklam malzemelerinin tasarruflu olarak 

temin etmek

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Belediyemizce yeni açılacak sosyal tesis ve binaların tefrişat 

malzemelerinin temin etmek
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Müdürlüklerimizden gelen taleplerin kanunlar çerçevesinde 

zamanında, kaliteli ve ekonomik şekilde karşılanmak
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, 

hizmet, yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek 

noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari iş ve işlemleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

Memur Özlük İşlemleri
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

İşçi Özlük İşlemleri
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

Sözleşmeli Özlük İşlemleri
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

Personel Eğitim İşlemleri
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

Yardımcı Personel İhtiyaçlarını Giderme
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve 

motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek 

takım ruhu oluşturmak

Teknik ve donanımlı personel eksiğini tamamlamak
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
 Meclis Kararları ve Encümen Kararları Yazı İşleri Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim İşlemleri Yazı İşleri Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
 Evlendirme Faaliyetleri Yazı İşleri Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
 Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi Yazı İşleri Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
Kurum ve Birim Arşivi ilgili Çalışmalar Yazı İşleri Müdürlüğü

8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama 

geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda yapılması.
Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi Yazı İşleri Müdürlüğü

8.4  2024 yılında Sivil toplum kuruluşları, Yurt içi ve yurt dışı 

ilişkiler kurmak
Sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler kurmak Yazı İşleri Müdürlüğü

8.4  2024 yılında Sivil toplum kuruluşları, Yurt içi ve yurt dışı 

ilişkiler kurmak
Yurtiçi ve Yurdışı ilişkiler kurmak Yazı İşleri Müdürlüğü



İdare Adı

Performans Hedefleri Faaliyetler Sorumlu Birimler

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi

8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine 

getirmesini sağlamak
İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini vermek/verdirmek Afet İşleri Müdürlüğü

8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine 

getirmesini sağlamak

Kurumun Risk analizi, Patlamadan korunma dökümanı gibi 

planları hazırlamak/ hazırlatmak
Afet İşleri Müdürlüğü

8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine 

getirmesini sağlamak
Ortam ölçümleri ve periyodik kontrolleri yapmak/ yaptırmak Afet İşleri Müdürlüğü

8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine 

getirmesini sağlamak
İş sağlığı ve güvenliği malzemelerini tedarik etmek/ ettirmek Afet İşleri Müdürlüğü

8.6 Doğal afet öncesi, sırası ve sonrasında tedbirler almak, 

bilinçlendirme çalışmaları, planlamalar yapmak ve iyileştirme 

uygulamaları yapmak

 Personellere ve vatandaşlara afet bilinci eğitimi verilmesi Afet İşleri Müdürlüğü

8.6 Doğal afet öncesi, sırası ve sonrasında tedbirler almak, 

bilinçlendirme çalışmaları, planlamalar yapmak ve iyileştirme 

uygulamaları yapmak

Uygun kurum ve kuruluşlarda tatbikatların yapılması Afet İşleri Müdürlüğü

8.6 Doğal afet öncesi, sırası ve sonrasında tedbirler almak, 

bilinçlendirme çalışmaları, planlamalar yapmak ve iyileştirme 

uygulamaları yapmak

 Arama ve kurtarma malzeme tedariği Afet İşleri Müdürlüğü

8.6 Doğal afet öncesi, sırası ve sonrasında tedbirler almak, 

bilinçlendirme çalışmaları, planlamalar yapmak ve iyileştirme 

uygulamaları yapmak

Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve tatbikatlarının yapılması Afet İşleri Müdürlüğü

9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde 

değerlendirilmesi
Belediye taşınmazlarının kayıt altına alınması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde 

değerlendirilmesi
Ecrimisil çalışmaları Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde 

değerlendirilmesi
Kiraya verilebilecek alanların kiralanması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

9.2  2024 yılında Yeni Sosyal donatı alanları kazandırmak  
Darıca'nın Kültürüne uygun fiziksel bir çevrenin oluşması için 

kuruma ait gayrimenkullerini en iyi şekilde değerlendirilmesi
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını 

modernleştirmek

Sosyal Tesislerimizde Vatandaşlarımızın Faydalanabileceği 

Rahat ve Konforlu Hizmet Sağlamak
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını 

modernleştirmek
Toplu Organizasyonlarda Konforlu Hizmet Sağlamak İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını 

modernleştirmek
Ürünlerin Kalite ve Hijyen Standartlarını Artırmak İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını 

modernleştirmek
Tesislerde Hizmet Kalitesının Artırmak İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

10.2  2024 yılında Halkımıza yeni modern sosyal tesisler 

sağlamak
Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler Kazandırmak İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  
Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçeyi Hazırlamak Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  
Gelir Tarifesinin Hazırlamak Mali Hizmetler Müdürlüğü



İdare Adı

Performans Hedefleri Faaliyetler Sorumlu Birimler

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  
Ön Mali Kontrol Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  
Kamu Yapılandırma Faalityetlerini Sürdürmek Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  

Kamu Kurum ve Kuruluşları Paylarının Takibi ve ödemesini 

yapmak
Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  
Gelir Gider evraklarını denetimlere sunmak üzere arşivlemek Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  

Muhasebe İşlemlerini Muhasebe Temel Niteliklerine uygun 

şekilde yapmak
Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına 

uygun gelir gider dengesini sağlamak  

Belediye gelirlerinin tahakkuk ve tahsiline yönelik çalışma 

yapmak
Mali Hizmetler Müdürlüğü

11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak  Mükellef vergi tahsilatlarının yasal takibinin yapılması Hukuk İşleri Müdürlüğü

11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak  Kusursuz tazminatlar Hukuk İşleri Müdürlüğü

11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak  Para cezalarının takibi Hukuk İşleri Müdürlüğü

11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak  Mahkemelerin takibi Hukuk İşleri Müdürlüğü

12.1  2024 yılında Ağırlamalar ve organizasyon çalışmaları Protokol ve vatandaşların en iyi şekilde ağırlanması Özel Kalem Müdürlüğü

12.1  2024 yılında Ağırlamalar ve organizasyon çalışmaları Resmi ve dini günlerde yapılan organizasyonlar Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Açılış ve Temel Atma Törenlerinin Yapılmasını Sağlamak Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Ramazan Ayında Verilen Toplu İftar Yemekleri Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Randevuların sağlıklı yürütülmesini sağlamak Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Dilek istek ve şikayetleri gerekli birimlere iletilmesi Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak

Kurumun yaptığı çalışmaların vatandaşlara basın ve broşür 

yöntemiyle duyurumunu yapmak
Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Sosyal medya etkin olarak kullanılması Özel Kalem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
E-imza ve Mobil İmza Çalışmaları Bilgi İşlem Müdürlüğü



İdare Adı

Performans Hedefleri Faaliyetler Sorumlu Birimler

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Darıca Belediyesi

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Sistem güçlendirilmesi ve Yedekli hale getirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Otamasyon Sistemini Kurumda kullanılabirliğini artırmak Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Kurumun Bilgisayar Donanım ihtiyaçlarının  karşılanması Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Park ve Tesislere Kamera Sistemi Kurulması Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Ses Sistemi İhtiyaçlarının Karşılamnası Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve 

saydamlığını arttıracak çalışmalarda bulunmak
Telefon Santrali İş ve İşlemleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Dernek ziyareti Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Hasta ziyareti Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Taziye ziyareti Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Esnaf ziyareti Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Düğünlere katılım Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek Halk Buluşmaları Özel Kalem Müdürlüğü

12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların ihtiyaçlarını karşılamak Muhtarlık İşleri Müdürlüğü



2022 2023 2024

1 1 1 1

2 0 0 1

3 0 1 1

4 0 0 1

5 12 13 14

6

7

8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 34.740.000,00 34.740.000,00

2 27.510.000,00 27.510.000,00

3 22.650.000,00 22.650.000,00

4 26.550.000,00 26.550.000,00

5 42.120.000,00 42.120.000,00

6

7

8

153.570.000,00 0,00 153.570.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
1- Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları oluşturmak ve mevcut sosyal ve teknik altyapı

alanlarını modernleştirmek.

Hedef 1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları oluşturmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik Merkezi) yapımı

 Sosyal Tesisler Yapım İşi

Tesis Sayısı

 Hayvan Barınağı Yapım İşi

 Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık ve Taziye Evi yapımı

Tarihi Konak Restorasyon Yapım İşi

Performans Hedefi 1.1.1 Belediyemiz sorumluluğunda bulunan sosyal ve teknik altyapı alanlarını arttırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik Merkezi) yapımı

Genel Toplam 

 Hayvan Barınağı Yapım İşi

 Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık ve Taziye Evi yapımı

Tarihi Konak Restorasyon Yapım İşi

 Sosyal Tesisler Yapım İşi



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

8 100 100 100

9 100 100 100

10 100 100 100

11

12

13

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 45.750.000,00 45.750.000,00

2 7.205.000,00 7.205.000,00

3 7.330.000,00 7.330.000,00

4 9.125.000,00 9.125.000,00

5 6.920.000,00 6.920.000,00

6 45.825.000,00 45.825.000,00

7 15.675.000,00 15.675.000,00

8 34.350.000,00 34.350.000,00

9 12.970.000,00 12.970.000,00

10 6.629.000,00 6.629.000,00

11

12

13

191.779.000,00 0,00 191.779.000,00

Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol İşlemleri

Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol İşlemleri

Başarma % dilimi

Genel Toplam 

Taşıt kiralama ve Ulaşım Hizmetleri İşlemlerinin yapılması

Cenaze İş ve İşlemleri

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

 Darıca Geneli Üstyapı Bakım Onarım Yapım İşi

 Belediye sosyal tesisleri bakım onarım işi

 Diğer Kamu Binaları Bakım ve Onarımı

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

 Mevcut araçların bakımının ve onarımının yapılması

Başarma % dilimi

Taşıt kiralama ve Ulaşım Hizmetleri İşlemlerinin yapılması

Başarma % dilimi
Cenaze İş ve İşlemleri

 Araçların yenilenme işlemi yapılması

Performans Göstergeleri

 Darıca Geneli Üstyapı Bakım Onarım Yapım İşi

Başarma % dilimi

 Belediye sosyal tesisleri bakım onarım işi

Başarma % dilimi

 Diğer Kamu Binaları Bakım ve Onarımı

Hedef 1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını modernize etmek.

Performans Hedefi
1.2.1 Belediyemiz sorumluluğunda bulunan sosyal ve teknik altyapı alanlarının modernize etme 

çalışmalarının yapmak.

Açıklamalar

Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı

 Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin malzeme tedariklerinin sağlanması

 Araçların yenilenme işlemi yapılması

 Mevcut araçların bakımının ve onarımının yapılması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
1- Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları oluşturmak ve mevcut sosyal ve teknik altyapı

alanlarını modernleştirmek.

Başarma % dilimi
Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı

Başarma % dilimi

 Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin malzeme tedariklerinin sağlanması

Başarma % dilimi



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.250.000,00 9.250.000,00

2 6.000.000,00 6.000.000,00

3 5.090.000,00 5.090.000,00

4 9.475.000,00 9.475.000,00

29.815.000,00 0,00 29.815.000,00Genel Toplam 

Etüt ve proje çalışmaları

İhale çalışmaları

Proje kontrol çalışmaları

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Fizibilite çalışmaları

Başarma % dilimi

İhale çalışmaları

Başarma % dilimi

Proje kontrol çalışmaları

Başarma % dilimi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Fizibilite çalışmaları

Başarma % dilimi

Etüt  ve proje çalışmaları

Amaç
1- Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları oluşturmak ve mevcut sosyal ve teknik altyapı

alanlarını modernleştirmek.

Hedef 1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları

Performans Hedefi 1.3.1 Belediyemizce hazırlanacak proje çalışmalarının tamamlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 7 5 5

2 100 100 100

3 95 100 100

4

5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
58.600.000,00 58.600.000,00

2
23.250.000,00 23.250.000,00

3
22.960.000,00 22.960.000,00

4

5

104.810.000,00 0,00 104.810.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Yeni Parklar Ve Spor Alanıları Oluşturmak

Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve Refüjlere Ağaç, Ağaçcık, Çalı, 

Çiçek Ve Gül Parterlerinin Dikmek

Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Oluşturmak

Başarma % dilimi

Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Oluşturmak

Başarma % dilimi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Yeni Parklar Ve Spor Alanıları Oluşturmak

Yeni Park Sayısı

Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve Refüjlere Ağaç, Ağaçcık, Çalı, 

Çiçek Ve Gül Parterlerinin Dikmek

Amaç
2- Darıca ilçe sınırları içindeki mevcut yeşil alanları miktarını modernleştirerek sayılarını artırmak .

Hedef
2.1  2024 yılında  İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor alanları  ve rekreasyon alanları 

oluşturmak

Performans Hedefi 2.1.1 İlçemizde yeşil alan miktarının arttırılarak yaşam kalitesini yükseltmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4

5

6

7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 21.670.000,00 21.670.000,00

2 19.875.000,00 19.875.000,00

3 18.585.000,00 18.585.000,00

4

5

6

7

60.130.000,00 0,00 60.130.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Mevcut Parkların bakımını yapmak

Yeşil Alanların Bakımını Yapmak

Spor Aletleri  ve Çocuk oyun gruplarının bakımının yapılması

Başarma % dilimi

Yeşil Alanların Bakımını Yapmak

Başarma % dilimi

Spor Aletleri  ve Çocuk oyun gruplarının bakımının yapılması

Başarma % dilimi

Performans Hedefi 2.2.1 Mevcut park, dinlenme  ve spor alanları koruyup, bakım ve onarım çalışmalarının tamamlamak.

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Mevcut Parkların bakımını yapmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
2- Darıca ilçe sınırları içindeki mevcut yeşil alanları miktarını modernleştirerek sayılarını artırmak .

Hedef 2.2   2024 Yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması ve rehabilitasyonu sağlamak



2022 2023 2024

1 64.990 65.000 70.000  

2 540 540 540

3 60000 60.000 60.000

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 43.975.000,00 43.975.000,00

2 30.045.000,00 30.045.000,00

3 42.925.000,00 42.925.000,00

4 21.475.000,00 21.475.000,00

5 16.120.000,00 16.120.000,00

6 22.477.000,00 22.477.000,00

177.017.000,00 0,00 177.017.000,00Genel Toplam 

Ot Biçme Çalışmaları

İbadethane Temizlik Çalışmaları

Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, Değişim ve Dağıtım Çalışmaları

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve Nakledilmesi

Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama ve Sulama İşleri

Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka Temizlik Çalışmaları

Kilometre

Ot Biçme Çalışmaları

Başarma % dilimi

İbadethane Temizlik Çalışmaları

Başarma % dilimi

Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, Değişim ve Dağıtım Çalışmaları

Başarma % dilimi

Performans Göstergeleri

Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve Nakledilmesi

Ton Miktarı

Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama ve Sulama İşleri

Kilometre

Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka Temizlik Çalışmaları

Hedef 3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik çalışmaların yapılması

Performans Hedefi
3.1.1 Temizlik çalışmalarının düzenli olarak yapılması ve atıkların düzenli olarak depolanmasını ve 

bertaraf edilmesini sağlamak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 3- Gönlünüz Kadar Temiz Darıca



2022 2023 2024

1 100   100  100  

2 100 100 100  

3 100 100 100  

4 100 100  100

5 100  100  100

6 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.225.000,00 10.225.000,00

2 8.680.000,00 8.680.000,00

3 7.110.000,00 7.110.000,00

4 4.740.000,00 4.740.000,00

5 5.885.000,00 5.885.000,00

6 4.643.000,00 4.643.000,00

7 0,00

8 0,00

41.283.000,00 0,00 41.283.000,00Genel Toplam 

 Çevre Koruma ve Kontrol Faaliyetleri

 İklim Değişikliği Faaliyetleri 

 Birimle İlgili Diğer Faaliyetler

0

0

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

 Geri Kazanılabilir Atıkların Toplanması Taşınması ve Geri Kazanımı

 Geri Kazanılamayacak Atıkların Toplanması Taşınması ve Bertarafı

 Vektörel Mücadele ve Hizmet Alımı

Başarma % dilimi

 Çevre Koruma ve Kontrol Faaliyetleri

Başarma % dilimi

 İklim Değişikliği Faaliyetleri 

Kilogram Miktarı

 Birimle İlgili Diğer Faaliyetler

Başarma % dilimi

Performans Göstergeleri

 Geri Kazanılabilir Atıkların Toplanması Taşınması ve Geri 

Kazanımı

Başarma % dilimi

 Geri Kazanılamayacak Atıkların Toplanması Taşınması ve Bertarafı

Başarma % dilimi

 Vektörel Mücadele ve Hizmet Alımı

Hedef
3.2 2024 yılında  İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden tüm olumsuzlukları ortadan 

kaldırmak.

Performans Hedefi 3.2.1 Çevreyi olumsuz etkileyen tüm faktörlerin denetim çalışmaları yapmak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 3- Gönlünüz Kadar Temiz Darıca



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.895.000,00 7.895.000,00

2 6.369.000,00 6.369.000,00

3 5.890.000,00 5.890.000,00

4 7.060.000,00 7.060.000,00

27.214.000,00 0,00 27.214.000,00Genel Toplam 

Kaçak inşaat 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

İskan işlemleri 

İşyeri ruhsat kontrolleri

Yapı denetim

Başarma % dilimi

Kaçak İnşaat

Başarma % dilimi

Performans Göstergeleri

İskan işlemleri

Başarma % dilimi

İşyeri Ruhsat Kontrolleri

Başarma % dilimi

Yapı Denetim

Hedef 4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde yapmak.

Performans Hedefi
4.1.1 Yapı Denetim uygulamaları ile insanların, yaşanabilir yapılar içinde yaşamalarını sağlamak için 

gerekli kontrollerin yapılarak iskan işlemleri tamamlamak ve kaçak yapılaşma oranını azaltmak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
4- Doğal afetlere dayanıklı, sağlıklı, yaşanabilir, kent estetiği yönünden modern bir kent planlamak ve

kentsel dönüşümü sağlamak



2022 2023 2024

1 800 900  900  

2 600 600 600

3 500 550 550

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.575.000,00 6.575.000,00

2 4.810.000,00 4.810.000,00

3 5.248.000,00 5.248.000,00

4 3.930.000,00 3.930.000,00

5 6.120.000,00 6.120.000,00

6 5.674.000,00 5.674.000,00

32.357.000,00 0,00 32.357.000,00Genel Toplam 

Zemin etüd onayı

Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas

Harita planlama işlemleri

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Yapı ruhsatı

İmar durumu

Zemin durum belgesi

Sayısı

Zemin Etüd Onayı

Başarma % dilimi

Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas

Başarma % dilimi

Harita planlama işlemleri

Performans Göstergeleri

Yapı Ruhsatı

Sayısı

İmar Durumu vermek

Sayısı

Zemin Durumu Belgesi

Hedef 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Performans Hedefi
4.2.1 İmar planlarına uygun olarak imar ve yapı ruhsatı çalışmalarını tamamlamak, İmar planlarını 

kentin ihtiyaçları doğrultusunda yenilemek, Kentsel Dönüşümü sağlamak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
4- Doğal afetlere dayanıklı, sağlıklı, yaşanabilir, kent estetiği yönünden modern bir kent planlamak ve

kentsel dönüşümü sağlamak



2022 2023 2024

1 2.504  2.600         2.800  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 16.370.000,00 16.370.000,00

16.370.000,00 0,00 16.370.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

İlköğretim ve Orta Öğretimm Öğrencilere Yönelik Örgün Eğitime 

Destekleyici Kurslar

Performans Göstergeleri

İlköğretim ve Orta Öğretimm Öğrencilere Yönelik Örgün Eğitime 

Destekleyici Kurslar

Öğrenci Sayısı

Hedef 5.1  2024 yılında Eğitim kadrosunu geliştirmek. Derslikleri modernleştirerek artırmak

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim Altyapısını ve Kalitesini artırarak İlçemizdeki Öğrencilerin Ülke ve İl düzeyindeki başarısını artırmak 

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 5- İlçe sınırları içerisinde Vatandaşlarımızın eğitim kalitesini artırmak



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.185.000,00 6.185.000,00

2 4.461.000,00 4.461.000,00

10.646.000,00 0,00 10.646.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Öğrencilerin Kitap Okuma Alışkanlığını Artırmak

Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek

Performans Göstergeleri

Öğrencilerin Kitap Okuma Alışkanlığını Artırmak

Başarma % dilimi

Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek

Başarma % dilimi

Hedef
5.2   2024 yılında   Öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda bulunmak.  Sosyal yaşamlarında destek 

olmak

Performans Hedefi
5.2.1 Öğrencilerimizin eğitim hayatlarında yardımcı olmak ve sosyal kültürel anlamda gelişmelerini 

sağlamak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 5- İlçe sınırları içerisinde Vatandaşlarımızın eğitim kalitesini artırmak



2022 2023 2024

1 2.000  2.500         2.750  

2 1.650  1.750         1.900  

3

4

5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
13.430.000,00 13.430.000,00

2
19.400.000,00 19.400.000,00

3

4

5

32.830.000,00 0,00 32.830.000,00Genel Toplam 

Öğrenci ve Velilere Yönelik Seminer ve Rehberlik Faaliyetleri 

Yapılması

Yetişkinliklere Yönelik Mesleki Gelişim, Sanat ve Hobi Kursları 

Açmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Kursiyer Sayısı

Yetişkinliklere Yönelik Mesleki Gelişim, Sanat ve Hobi Kursları 

Açmak

Kursiyer Sayısı

Performans Hedefi
5.3.1. Halkın ve engellilerin  eğitim ve sanat seviyesinin yükseltilmesi ve işgücü niteliğinin 

arttırılmasına yönelik meslek edinme kurslarından yararlanan kişi sayısını arttırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Öğrenci ve Velilere Yönelik Seminer ve Rehberlik Faaliyetleri 

Yapılması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 5- İlçe sınırları içerisinde Vatandaşlarımızın eğitim kalitesini artırmak

Hedef 5.3  2024 yılında Halka ve engellilere yönelik eğitimler vermek



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 21.950.000,00 21.950.000,00

2 23.620.000,00 23.620.000,00

3 22.150.000,00 22.150.000,00

4 24.000.000,00 24.000.000,00

5 21.160.000,00 21.160.000,00

6 22.718.000,00 22.718.000,00

135.598.000,00 0,00 135.598.000,00Genel Toplam 

Sözlü ve Yazılı Şikâyet Dilekçelerin Takibinin Yapılması 

İşyerlerinin Denetlenmesi 

Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması

İşyerlerinin Ruhsatlandırılması

Semt Pazarların Denetlenmesi

Sokak hayvanlarını rehabilite etmek

Başarma % dilimi

Sokak hayvanlarını rehabilite etmek

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Başarma % dilimi

Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması

Başarma % dilimi

İşyerlerinin Ruhsatlandırılması

Başarma % dilimi

Semt Pazarların Denetlenmesi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Sözlü ve Yazılı Şikâyet Dilekçelerin Takibinin Yapılması 

15 gün içinde cevaplanması Başarma % dilimi

İşyerlerinin Denetlenmesi 

Amaç 6- İlçe sınırları içerisinde ilçenin düzenini, huzurunu ve sağlığını korumak

Hedef 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Performans Hedefi
6.1.1 Sorumluluğunda bulunan alanlar için gerekli tedbirleri almak ve kontrolleri arttırarak Halkın 

sağlığı, huzuru ve selameti için gerekli çalışmalarda bulunmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 10.000  10.000       10.000  

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100  100 100

5 100 100 100

6 3000 3000 3000

7 100 100 100

8 750 850 850

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.090.000,00 9.090.000,00

2 4.980.000,00 4.980.000,00

3 3.500.000,00 3.500.000,00

4 7.390.000,00 7.390.000,00

5 7.817.000,00 7.817.000,00

6 5.195.000,00 5.195.000,00

7 8.100.000,00 8.100.000,00

8 6.033.000,00 6.033.000,00

52.105.000,00 0,00 52.105.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Doğal afetlerde yapılan yardım

Ramazan Ayı Faaliyetleri

Yıl Boyunca Sıcak Yemek Dağıtımı

Diğer Sosyal Yardımlar

Sünnet Şöleni

Genel Toplam 

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Kart ile gıda yardımı yapmak

Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı

Hoş geldin Bebek

Sünnet Şöleni

Kişi Sayısı

Başarma % dilimi

Doğal afetlerde yapılan yardım

Başarma % dilimi

Ramazan Ayı Faaliyetleri

Başarma % dilimi

Diğer Sosyal Yardımlar

Performans Göstergeleri

Kart ile gıda yardımı yapmak

Kişi Sayısı

Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı

Başarma % dilimi

Hoş geldin Bebek

Hedef 7.1  2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım faaliyetlerini yürütmek

Performans Hedefi
7.1.1 İlçemizde ihtiyaç sahiplerinin her zaman yanında olmak ve yardımda bulunulan kişi sayısını her 

yıl düzenli olarak arttırmak.

Açıklamalar

Yıl Boyunca Sıcak Yemek Dağıtımı

Kişi Sayısı

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
7- İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın Sosyal, Kültürel  ve Sportif  alanda gelişmesini sağlamak



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.650.000,00 8.650.000,00

2 8.120.000,00 8.120.000,00

3 7.650.000,00 7.650.000,00

4 6.420.000,00 6.420.000,00

5 5.076.000,00 5.076.000,00

35.916.000,00 0,00 35.916.000,00Genel Toplam 

Ramazan Ayı Programı

Adnan Menderes Kültür Merkezi Organizasyonları

Özel Gün ve Haftalardaki programlar (23 Nisan,19 Mayıs 29 Ekim Vb.)

15 Temmuz Programları

Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, Anneler Günü, Cirit Şöleni, Vb)

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Ramazan Ayı Programı

Başarma % dilimi

Adnan Menderes Kültür Merkezi Organizasyonları

Başarma % dilimi

Özel Gün ve Haftalardaki programlar

Performans Hedefi
7.2.1 İlçemizde düzenlenen kültürel etkinliklere katılımın her yıl arttırılması ve İlçemizin tanıtımının 

yapılmasını sağlamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, Anneler Günü, Cirit Şöleni, Vb)

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

15 Temmuz Programları

Başarma % dilimi

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 7- İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın Sosyal, Kültürel  ve Sportif  alanda gelişmesini sağlamak

Hedef 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.030.000,00 8.030.000,00

2 6.343.000,00 6.343.000,00

3 5.750.000,00 5.750.000,00

4 7.810.000,00 7.810.000,00

27.933.000,00 0,00 27.933.000,00

Başarma % dilimi

Sportif Organizasyonlar düzenlemek

Başarma % dilimi

Sportif Malzeme yardımında bulunmak

Başarma % dilimi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Çanakkale ve diğer kültür gezileri

Başarma % dilimi

Spor Eğitmenleri çalıştırılması

Genel Toplam 

Spor Eğitmenleri Çalıştırılması

Sportif Organizasyonlar düzenlemek

Sportif Malzeme yardımında bulunmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Çanakkale ve Diğer Kültür Gezileri

Amaç 7- İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın Sosyal, Kültürel  ve Sportif  alanda gelişmesini sağlamak

Hedef 7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek

Performans Hedefi 7.3.1 İlçemizde Yaşayan Öğrencilere ve Vatandaşlara Spor Kültürü aşılamak 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 46.445.000,00     46.445.000,00

2 6.220.000,00      6.220.000,00

3 18.285.000,00     18.285.000,00

4 7.081.000,00      7.081.000,00

5 17.533.000,00     17.533.000,00

6 6.846.000,00      6.846.000,00

0,00

102.410.000,00 0,00 102.410.000,00

Amaç 8- Darıca Belediyesinin Kurumsal yapısının verimliliğini ve kalitesini artırmak

Belediyemizce yeni açılacak sosyal tesis ve binaların tefrişat 

malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek

Müdürlüklerimizden gelen taleplerin kanunlar çerçevesinde 

zamanında, kaliteli ve ekonomik şekilde karşılanmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Kurumun elektrik, su, doğalgaz, haberleşme(telefon, gsm, sms ve 

internet) abonelikleri kullanım bedellerinin karşılamak

Kurumun Jeneratör, Asansör, Servis Asansörü, Kombi, Klima vb. 

makine ve teçhizatlarının bakım onarımlarını yapmak

Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, yiyecek, içecek ve her türlü 

matbuat ve reklam malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek

Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari iş ve işlemleri

Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari iş ve işlemleri

Başarma % dilimi

Belediyemizce yeni açılacak sosyal tesis ve binaların tefrişat 

malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

Müdürlüklerimizden gelen taleplerin kanunlar çerçevesinde 

zamanında, kaliteli ve ekonomik şekilde karşılanmak

Başarma % dilimi

Hedef
8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, yapım işlerin tek çatı altında 

yürütmek ve tek noktadan takibi ile verimli üretken hale getirmek.

Performans Hedefi
8.1.1 Her türlü Mal ve Hizmet alımlarında kalite standartları ve kamu yararı gözetilerek alımları etkin 

ve verimli bir şekilde gerçekleştirmek.

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Kurumun elektrik, su, doğalgaz, haberleşme(telefon, gsm, sms ve 

internet) abonelikleri kullanım bedellerinin karşılamak

Başarma % dilimi

Kurumun Jeneratör, Asansör, Servis Asansörü, Kombi, Klima vb. 

makine ve teçhizatlarının bakım onarımlarını yapmak

Başarma % dilimi

Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, yiyecek, içecek ve her türlü 

matbuat ve reklam malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 90 95 100

5 95 95 100

6 100 100 100

7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.120.000,00 8.120.000,00

2 6.400.000,00 6.400.000,00

3 5.336.000,00 5.336.000,00

4 3.835.000,00 3.835.000,00

5 5.528.000,00 5.528.000,00

6 1.695.000,00 1.695.000,00

30.914.000,00 0,00 30.914.000,00Genel Toplam 

İşçi Özlük İşlemleri

Sözleşmeli Özlük İşlemleri

Personel Eğitim İşlemleri

Yardımcı Personel İhtiyaçlarını Giderme

Teknik ve donanımlı personel eksiğini tamamlamak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Memur Özlük İşlemleri

Yardımcı Personel İhtiyaçlarını Giderme

Başarma % dilimi

Teknik ve donanımlı personel eksiğini tamamlamak

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

İşçi Özlük İşlemleri

Başarma % dilimi

Sözleşmeli Özlük İşlemleri

Başarma % dilimi

Personel Eğitim İşlemleri

Performans Hedefi

8.2.1 Kurumda çalışan personelin kurum içi ve kurum dışı eğitimler, etkinlikler ile nitelik, beceri, 

moral ve motivasyonlarını arttırarak verimliliğin % 100' e çıkartılması ve ihtiyaç duyulan personel 

eksikliğinin giderilmesi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Memur Özlük İşlemleri

Hedef
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu sağlamak, eğitim düzeylerini 

geliştirerek takım ruhu oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 8- Darıca Belediyesinin Kurumsal yapısının verimliliğini ve kalitesini artırmak



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100  100  100

3 100  100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 11.205.000,00 11.205.000,00

2 3.936.000,00 3.936.000,00

3 9.100.000,00 9.100.000,00

4 9.953.000,00 9.953.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34.194.000,00 0,00 34.194.000,00

 Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Meclis Kararları ve Encümen Kararları

Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim İşlemleri

Evlendirme Faaliyetleri

Başarma % dilimi

 Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi

Başarma % dilimi

Performans Göstergeleri

Meclis Kararları ve Encümen Kararları

Başarma % dilimi

Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim İşlemleri

Başarma % dilimi

Evlendirme Faaliyetleri

Hedef
8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama geçirilmesi  ve yazışmaların dijital ortamda 

yapılması.

Performans Hedefi
8.3.1 Kurumda gerçekleşen tüm yazışmaların elektronik ortamda yapılması ve kurum arşivinin dijital 

ortamda kullanıma hazır hale getirilmesi

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 8- Darıca Belediyesinin Kurumsal yapısının verimliliğini ve kalitesini artırmak



2022 2023 2024

1 0 0 100

2 0 0 100

3 0 0 100

4 0 0 100

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 925.000,00 925.000,00

2 940.000,00 940.000,00

3 2.280.000,00 2.280.000,00

4 2.330.000,00 2.330.000,00

5

6

6.475.000,00 0,00 6.475.000,00

Başarma % dilimi

Ortam ölçümleri ve periyodik kontrolleri yapmak/ yaptırmak

Başarma % dilimi

 İş sağlığı ve güvenliği malzemelerini tedarik etmek/ ettirmek

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini vermek/verdirmek

 Kurumun Risk analizi, Patlamadan korunma dökümanı gibi 

planları hazırlamak/ hazırlatmak

Ortam ölçümleri ve periyodik kontrolleri yapmak/ yaptırmak

 İş sağlığı ve güvenliği malzemelerini tedarik etmek/ ettirmek

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 8- Darıca Belediyesinin Kurumsal yapısının verimliliğini ve kalitesini artırmak

Hedef 8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine getirmesini sağlamak

Performans Hedefi
8.5.1 İş sağlığı ve güvenliği planlamalarını yapmak, eğitimlerini vermek/verdirmek, denetim ve 

periyodik kontrol ve ölçümleri yapmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini vermek/verdirmek

Başarma % dilimi

 Kurumun Risk analizi, Patlamadan korunma dökümanı gibi 

planları hazırlamak/ hazırlatmak



2022 2023 2024

1 0 0 100

2 0 0 100

3 0 0 100

4 0 0 100

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.255.000,00 1.255.000,00

2 1.845.000,00 1.845.000,00

3 2.360.000,00 2.360.000,00

4 1.875.000,00 1.875.000,00

5

6

7.335.000,00 0,00 7.335.000,00

Arama ve kurtarma malzeme tedariği

Başarma % dilimi

Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve tatbikatlarının yapılması

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Personellere ve vatandaşlara afet bilinci eğitimi verilmesi

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 8- Darıca Belediyesinin Kurumsal yapısının verimliliğini ve kalitesini artırmak

Hedef 8.6 Afete karşı bilinçli personel ve vatandaşlar ile Arama Kurtarma Faaliyetleri Faaliyetleri

Performans Hedefi
 Personellere ve vatandaşlara afet bilinci eğitimleri vermek, tatbikatlar yapmak ve  Afet sonrası arama 

kurtarma çalışmaları için hazırlıklı ekip ve ekipman oluşturmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Personellere ve vatandaşlara afet bilinci eğitimi verilmesi

Başarma % dilimi

Uygun kurum ve kuruluşlarda tatbikatların yapılması

Başarma % dilimi

Uygun kurum ve kuruluşlarda tatbikatların yapılması

Arama ve kurtarma malzeme tedariği

Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve tatbikatlarının yapılması

Genel Toplam 



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.750.000,00 5.750.000,00

2 4.300.000,00 4.300.000,00

3 8.800.000,00 8.800.000,00

4

5

6

18.850.000,00 0,00 18.850.000,00Genel Toplam 

Belediye taşınmazlarının kayıt altına alınması

Ecrimisil çalışmaları

Kiraya verilebilecek alanların kiralanması

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Başarma % dilimi

Ecrimisil çalışmaları

Başarma % dilimi

Kiraya verilebilecek alanların kiralanması

Başarma % dilimi

Performans Hedefi
9.1.1 Belediyemiz mülkiyetindeki taşınmaz varlıkların en iyi şekilde değerlendirilerek belediye 

hizmetleri için kaynak oluşturulması

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Mevcut taşınmazların kayıt altına alınması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
9- İhtiyaç duyulan kamulaştırmaları gerçekleştirerek veya mevcudu en iyi şekilde değerlendirerek

daha fazla modern sosyal yaşam alanı kazandırmak

Hedef 9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde değerlendirilmesi



2022 2023 2024

1 100 100 100

2

3

4

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.627.000,00 7.627.000,00

2

3

4

5

7.627.000,00 0,00 7.627.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Darıca'nın Kültürüne uygun fiziksel bir çevrenin oluşması için 

kuruma ait gayrimenkullerini en iyi şekilde değerlendirilmesi

Performans Göstergeleri

Darıca'nın Kültürüne uygun fiziksel bir çevrenin oluşması için 

kuruma ait gayrimenkullerini en iyi şekilde değerlendirilmesi

Başarma % dilimi

Hedef 9.2  2024 yılında Yeni Sosyal donatı alanları kazandırmak

Performans Hedefi 9.2.1 Gerekli kamulaştırma çalışmalarının tamamlanarak sosyal donatı alanları oluşturmak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
9- İhtiyaç duyulan kamulaştırmaları gerçekleştirerek veya mevcudu en iyi şekilde değerlendirerek

daha fazla modern sosyal yaşam alanı kazandırmak



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 73.090.000,00 73.090.000,00

2 62.330.000,00 62.330.000,00

3 57.285.000,00 57.285.000,00

4 48.634.000,00 48.634.000,00

5 0,00

6

241.339.000,00 0,00 241.339.000,00

Toplu Organizasyonlarda Konforlu Hizmet Sağlamak

Ürünlerin Kalite ve Hijyen Standartlarını Artırmak

Tesislerde Hizmet Kalitesının Artırmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Sosyal Tesislerimizde Vatandaşlarımızın Faydalanabileceği Rahat 

ve Konforlu Hizmet Sağlamak

Başarma % dilimi

Ürünlerin Kalite ve Hijyen Standartlarını Artırmak

Başarma % dilimi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Sosyal Tesislerimizde Vatandaşlarımızın Faydalanabileceği Rahat 

ve Konforlu Hizmet Sağlamak

Başarma % dilimi

Toplu Organizasyonlarda Konforlu Hizmet Sağlamak

Amaç
10- Kuruma ait sosyal tesislerin ve işletmelerin modern hale getirmek suretiyle vatandaşların

hizmetine sunulması

Hedef 10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını modernleştirmek

Performans Hedefi 10.1.1 Belediyemiz bünyesindeki işletmelerin halkımıza daha kaliteli hizmet vermesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 11 12 13

2

3

4

5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
43.265.000,00 43.265.000,00

2

3

4

5

43.265.000,00 0,00 43.265.000,00Genel Toplam 

Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler Kazandırmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Tesis Sayısı

Performans Hedefi 10.2.1 Yeni yapılacak olan sosyal tesisler ile halkımıza hizmet verilmesi 

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler Kazandırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç
10- Kuruma ait sosyal tesislerin ve işletmelerin modern hale getirmek suretiyle vatandaşların

hizmetine sunulması

Hedef 10.2  2024 yılında Halkımıza yeni modern sosyal tesisler sağlamak



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 90 100 100

4 90 100 100

5 90 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

8 80 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 20.150.000,00 20.150.000,00

2 17.375.000,00 17.375.000,00

3 14.025.000,00 14.025.000,00

4 14.100.000,00 14.100.000,00

5 25.440.000,00 25.440.000,00

6 16.930.000,00 16.930.000,00

7 19.510.000,00 19.510.000,00

8 28.320.000,00 28.320.000,00

155.850.000,00 0,00 155.850.000,00

Muhasebe İşlemlerini Muhasebe Temel Niteliklerine uygun şekilde 

yapmak 

Belediye gelirlerini tahakkuk ve tahsiline yönelik çalışma yapmak

Genel Toplam 

Stratejik Planın,Performans Programı ve Bütçenin Hazırlamak

Gelir Tarifesinin Hazırlamak

Ön Mali Kontrol Yapmak

Kamu Yapılandırma Faalityetlerini Sürdürmek

Kamu Kurum ve Kuruluşları Paylarının Takibi ve ödemesini 

yapmak

Gelir Gider evraklarını denetimlere sunmak üzere arşivlemek

Başarma % dilimi

Belediye gelirlerinin tahakkuk ve tahsiline yönelik çalışma yapmak

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Muhasebe İşlemlerini Muhasebe Temel Niteliklerine uygun şekilde 

yapmak 

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

Kamu Yapılandırma Faalityetlerini Sürdürmek

Başarma % dilimi

Kamu Kurum ve Kuruluşları Paylarının Takibi ve 

ödemesini yapmak

Başarma % dilimi

Gelir Gider evraklarını denetimlere sunmak üzere arşivlemek

Performans Göstergeleri

Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçeyi Hazırlamak

Başarma % dilimi

Gelir Tarifesini Hazırlamak

Başarma % dilimi

Ön Mali Kontrol Yapmak

Hedef 11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir gider dengesini sağlamak 

Performans Hedefi
11.1.1 Stratejik Plan kapsamında Belediye mali kaynaklarını en iyi şekilde değerlendirmek ve bütçede 

% 80 başarı sağlamak

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 11- Kurumu stratejik plan ve buna uygun programlar çerçevesinde yönetmek



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4

5

6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.075.000,00 5.075.000,00

2 5.206.000,00 5.206.000,00

3 9.700.000,00 9.700.000,00

4

5

6

19.981.000,00 0,00 19.981.000,00

Para cezalarının takibi

Mahkemelerin takibi

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Kusursuz tazminatlar

Başarma % dilimi

Mahkemelerin takibi

Başarma % dilimi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Kusursuz tazminatlar

Başarma % dilimi

Para cezalarının takibi

Amaç 11- Kurumu stratejik plan ve buna uygun programlar çerçevesinde yönetmek

Hedef 11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak 

Performans Hedefi 11.2.1 Gelir tahakkukları ve tahsilat oranları her yıl %10 oranında artıracak çalışmalarda bulunmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5

6

7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.400.000,00
5.400.000,00

2 4.850.000,00
4.850.000,00

3 2.710.000,00
2.710.000,00

4 3.470.000,00
3.470.000,00

16.430.000,00 0,00 16.430.000,00Genel Toplam 

Protokol ve vatandaşların en iyi şekilde ağırlanması

Resmi ve dini günlerde yapılan organizasyonlar

Açılış ve Temel Atma Törenlerinin Yapılmasını Sağlamak

Ramazan Ayında Verilen Toplu İftar Yemekleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Başarma % dilimi

Resmi ve dini günlerde yapılan organizasyonlar

Başarma % dilimi

Açılış ve Temel Atma Törenlerinin Yapılmasını Sağlamak

Başarma % dilimi

Ramazan Ayında Verilen Toplu İftar Yemekleri

Performans Hedefi
 12.1.1 Belediye bünyesinde temsil, ağırlama, tören ve protokol faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini 

sağlamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Protokol ve vatandaşların en iyi şekilde ağırlanması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 12- “Darıca İçin Canla Başla" sloganı çerçevesinde çalışmalarda bulunmak

Hedef 12.1  2024 yılında Ağırlamalar ve organizasyon çalışmaları



2022 2023 2024

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

8 100 100 100

9 100 100 100

10 100 100 100

11 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.600.000,00 3.600.000,00

2 2.300.000,00 2.300.000,00

3
4.641.000,00 4.641.000,00

4 4.070.000,00 4.070.000,00

5 2.370.000,00 2.370.000,00

6 3.320.000,00 3.320.000,00

7 4.075.000,00 4.075.000,00

8 4.340.000,00 4.340.000,00

9 2.700.000,00 2.700.000,00

10 2.511.000,00 2.511.000,00

11 3.210.000,00 3.210.000,00

37.137.000,00 0,00 37.137.000,00

Sistem güçlendirilmesi ve Yedekli hale getirilmesi

Otamasyon Sistemini Kurumda kullanılabirliğini artırmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Randevuların sağlıklı yürütülmesini sağlamak

Dilek istek ve şikayetleri gerekli birimlere iletilmesi
Kurumun yaptığı çalışmaların vatandaşlara basın ve broşür 

yöntemiyle duyurumunu yapmak

Başarma % dilimi

Sistem güçlendirilmesi ve Yedekli hale getirilmesi

Başarma % dilimi

Otamasyon Sistemini Kurumda kullanılabirliğini artırmak

Başarma % dilimi

Başarma % dilimi

Sosyal medya etkin olarak kullanılması

Başarma % dilimi

E-imza ve Mobil İmza Çalışmaları

Sosyal medya etkin olarak kullanılması

E-imza ve Mobil İmza Çalışmaları

Telefon Santrali İş ve İşlemleri

Kurumun Bilgisayar Donanım ihtiyaçlarının  karşılanması

Telefon Santrali İş ve İşlemleri

Başarma % dilimi

Kurumun Bilgisayar Donanım ihtiyaçlarının  karşılanması

Başarma % dilimi

Ses Sistemi İhtiyaçlarının Karşılamnası

Park ve Tesislere Kamera Sistemi Kurulması

Ses Sistemi İhtiyaçlarının Karşılamnası

Başarma % dilimi

Park ve Tesislere Kamera Sistemi Kurulması

Başarma % dilimi

Performans Göstergeleri

Randevuların sağlıklı yürütülmesini sağlamak

Başarma % dilimi

Dilek istek ve şikayetleri gerekli birimlere iletilmesi

Başarma % dilimi

Kurumun yaptığı çalışmaların vatandaşlara basın ve broşür 

yöntemiyle duyurumunu yapmak

Hedef
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını arttıracak çalışmalarda 

bulunmak

Performans Hedefi 12.2.1 Kurumun, Halkla ilişkiler ve Tanıtım Faaliyetlerinin en iyi şekilde yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 12- “Darıca İçin Canla Başla" sloganı çerçevesinde çalışmalarda bulunmak



2022 2023 2024

1 90 100 100

2 90 100 100

3 100 100 100

4 90 100 100

5 90 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000.000,00 5.000.000,00

2 3.750.000,00 3.750.000,00

3 2.617.000,00 2.617.000,00

4 2.675.000,00 2.675.000,00

5 4.323.000,00 4.323.000,00

6 3.197.000,00 3.197.000,00

7 2.258.000,00 2.258.000,00

23.820.000,00 0,00 23.820.000,00

Hasta ziyareti

Başarma % dilimi

Taziye ziyareti

Başarma % dilimi

Genel Toplam 

Hasta ziyareti

Taziye ziyareti

Esnaf ziyareti

Düğünlere katılım

Halk Buluşmaları

İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların ihtiyaçlarını karşılamak

Başarma % dilimi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Dernek ziyareti

Başarma % dilimi

Düğünlere katılım

Başarma % dilimi

Halk Buluşmaları

Başarma % dilimi

İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların ihtiyaçlarını karşılamak

Başarma % dilimi

Esnaf ziyareti

Performans Hedefi
12.3.1 Yapılacak olan etkinlikler ve ziyaretler ile vatandaşlarla halk belediyeciliği duygusunu 

hissettirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Dernek ziyareti

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Amaç 12- “Darıca İçin Canla Başla" sloganı çerçevesinde çalışmalarda bulunmak

Hedef 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.240.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

34.740.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

34.740.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı 

alanları oluşturmak

Faaliyet Adı Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik Merkezi) yapımı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.350.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 550.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 15.610.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

27.510.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

27.510.000,00

 Hayvan Barınağı Yapım İşi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı 

alanları oluşturmak

Faaliyet Adı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 400.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

22.650.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

22.650.000,00

Performans Hedefi
1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı 

alanları oluşturmak

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı  Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık ve Taziye Evi yapımı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 18.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

26.550.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

26.550.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak

Faaliyet Adı Tarihi Konak Restorasyon Yapım İşi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 3.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 620.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

42.120.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

42.120.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.1  2024 yılında Yeni modern sosyal ve teknik altyapı alanları 

oluşturmak

Faaliyet Adı  Sosyal Tesisler Yapım İşi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 4.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 750.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 31.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

45.750.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

45.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı  Darıca Geneli Üstyapı Bakım Onarım Yapım İşi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 205.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.205.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.205.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı  Belediye sosyal tesisleri bakım onarım işi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 650.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 130.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.850.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.700.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.330.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.330.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı  Diğer Kamu Binaları Bakım ve Onarımı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 900.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 175.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 5.800.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.125.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.125.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 120.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.920.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.920.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı
Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin Malzeme Tedariklerinin 

Sağlanması



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 6.350.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.475.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 13.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

45.825.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

45.825.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Araçların Yenilenme İşlemi Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.850.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 665.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.160.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

15.675.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

15.675.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Mevcut Araçların Bakımının ve Onarımının Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 6.764.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.586.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

34.350.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

34.350.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Taşıt kiralama ve Ulaşım Hizmetleri İşlemlerinin Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.320.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 650.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

12.970.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

12.970.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mezarlıklar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Cenaze İş ve İşlemleri



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.411.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 268.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.950.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.629.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.629.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
1.2  2024 yılında  Mevcut sosyal ve teknik altyapı  alanlarını 

modernize etmek.

Faaliyet Adı Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol İşlemleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mezarlıklar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.250.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.250.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları

Faaliyet Adı Fizibilite Çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 700.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.450.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 3.750.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.000.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları

Faaliyet Adı Etüt ve proje Çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 450.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 140.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.090.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.090.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları

Faaliyet Adı İhale çalışmaları



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 825.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.550.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 5.900.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.475.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.475.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 1.3  2024 yılında  Etüt ve Projelendirme çalışmaları

Faaliyet Adı Proje kontrol çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 600.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

58.600.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

58.600.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak

Faaliyet Adı Yeni Parklar Ve Spor Alanıları Oluşturmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 500.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

23.250.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

23.250.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak

Faaliyet Adı
Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve Refüjlere Ağaç, Ağaçcık, Çalı, 

Çiçek Ve Gül Parterlerinin Dikmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 460.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

22.960.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

22.960.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.1  2024 yılında İlçemize yeşil alanlar, çocuk parkları, spor 

alanları  ve rekreasyon alanları oluşturmak

Faaliyet Adı Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Oluşturmak



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 420.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

21.670.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

21.670.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması ve 

rehabilitasyonu sağlamak

Faaliyet Adı Mevcut Parkların Bakımını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 375.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

19.875.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

19.875.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması ve 

rehabilitasyonu sağlamak

Faaliyet Adı Mevcut Yeşil Alanların Bakımını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.355.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 330.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

18.585.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

18.585.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
2.2  2024 yılında Mevcut alanların bakımı, onarımı, korunması ve 

rehabilitasyonu sağlamak

Faaliyet Adı Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun Gruplarının Bakımının Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.850.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 520.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.605.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

43.975.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

43.975.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve Nakledilmesi



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 245.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

30.045.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

30.045.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama ve Sulama İşleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.575.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 350.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

42.925.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

42.925.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka Temizlik Çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.300.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 175.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

21.475.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

21.475.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı Ot Biçme Çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 120.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

16.120.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

16.120.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı İbadethane Temizlik Çalışmaları



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.297.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 180.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

22.477.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

22.477.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.1 2024 yılında Halkın yaşam kalitesini yükseltecek temizlik 

çalışmaların yapılması

Faaliyet Adı Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, Değişim ve Dağıtım Çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.900.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 325.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

10.225.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

10.225.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı
Geri Kazanılabilir Atıkların Toplanması Taşınması ve Geri 

Kazanımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.430.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.680.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.680.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı
Geri Kazanılamayacak Atıkların Toplanması Taşınması ve 

Bertarafı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 160.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.110.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.110.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı Vektörel Mücadele ve Hizmet Alımı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 630.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 110.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.740.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.740.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı Çevre Koruma ve Kontrol Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 135.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.885.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.885.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı İklim Değişikliği Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 508.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 70.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.065.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.643.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.643.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
3.2 2024 yılında İlçe sınırları dahilinde çevre sağlığını tehdit eden 

tüm olumsuzlukları ortadan kaldırmak.

Faaliyet Adı Birimle İlgili Diğer Faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 6.375.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.185.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 335.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.895.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.895.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.

Faaliyet Adı İskan işlemleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.140.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 959.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 270.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.369.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.369.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.

Faaliyet Adı İşyeri ruhsat kontrolleri



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 890.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.890.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.890.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.

Faaliyet Adı Yapı denetim

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.705.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.055.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.060.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.060.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
4.1  2024 yılında Yapı kontrollerini düzenli etkili bir şekilde 

yapmak.

Faaliyet Adı Kaçak inşaat

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 875.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.575.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.575.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı Yapı ruhsatı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.620.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 640.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.810.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.810.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı İmar durumu



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 700.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 598.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.248.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.248.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı Zemin durum belgesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 530.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.930.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.930.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı Zemin etüd onayı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.600.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 820.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.120.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.120.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.274.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 750.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 650.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.674.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.674.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 4.2  2024 yılında Yapı izinlerini vermek.

Faaliyet Adı Harita planlama işlemleri



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.320.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.050.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

16.370.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

16.370.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
5.1  2024 yılında Eğitim kadrosunu geliştirmek. Derslikleri 

modernleştirerek artırmak

Faaliyet Adı
İlköğretim ve Orta Öğretimm Öğrencilere Yönelik Örgün Eğitime 

Destekleyici Kurslar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 185.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.185.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.185.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
5.2  2024 yılında Öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda bulunmak. 

Sosyal yaşamlarında destek olmak

Faaliyet Adı Öğrencilerin Kitap Okuma Alışkanlığını Artırmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 700.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.611.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.461.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.461.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
5.2  2024 yılında Öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda bulunmak. 

Sosyal yaşamlarında destek olmak

Faaliyet Adı Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 430.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

13.430.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

13.430.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 5.3  2024 yılında Halka ve engellilere yönelik eğitimler vermek

Faaliyet Adı
Öğrenci ve Velilere Yönelik Seminer ve Rehberlik Faaliyetleri 

Yapılması



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.700.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 700.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

19.400.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

19.400.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 5.3  2024 yılında Halka ve engellilere yönelik eğitimler vermek

Faaliyet Adı
Yetişkinliklere Yönelik Mesleki Gelişim, Sanat ve Hobi Kursları 

Açmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 12.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.200.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

21.950.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

21.950.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı Sözlü ve Yazılı Şikâyet Dilekçelerin Takibinin Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 11.520.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

23.620.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

23.620.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı İşyerlerinin Denetlenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 9.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 900.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

22.150.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

22.150.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 10.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

24.000.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

24.000.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı İşyerlerinin Ruhsatlandırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 8.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 800.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.560.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

21.160.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

21.160.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı Semt Pazarların Denetlenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 6.593.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.125.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

22.718.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

22.718.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 6.1  2024 yılında İlçemizde denetleme mekanizması oluşturmak 

Faaliyet Adı Sokak hayvanlarını rehabilite etmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 300.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 1.190.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.090.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.090.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Kart ile gıda yardımı yapmak



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 870.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 160.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 450.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.980.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.980.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 620.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 80.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 300.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.500.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.500.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Hoş geldin Bebek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.600.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 1.040.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.390.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.390.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Doğal afetlerde yapılan yardım

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.350.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 225.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 742.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.817.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.817.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Ramazan Ayı Faaliyetleri



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.130.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 465.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.195.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.195.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Yıl Boyunca Sıcak Yemek Dağıtımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 270.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 830.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.100.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.100.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Diğer Sosyal Yardımlar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 583.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.033.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.033.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal  Yardım İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
7.1 2024 yılında Sosyal Belediyecilik anlamında Yardım 

faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Sünnet Şöleni

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.400.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.650.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.650.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Ramazan Ayı Programı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 320.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.120.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.120.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Adnan Menderes Kültür Merkezi Organizasyonları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.400.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.650.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.650.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı
Özel Gün ve Haftalardaki programlar (23 Nisan,19 Mayıs 29 

Ekim Vb.)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.200.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 220.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.420.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.420.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı 15 Temmuz Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 816.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 135.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.125.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.076.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.076.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.2  2024 yılında Kültürel etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı
Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, Anneler Günü, Cirit Şöleni, 

Vb)



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.400.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 230.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.400.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.030.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.030.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Çanakkale ve Diğer Kültür Gezileri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.243.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.343.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.343.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Spor Eğitmenleri Çalıştırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.750.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.750.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Sportif Organizasyonlar düzenlemek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.040.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 170.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 3.600.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.810.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.810.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 7.3  2024 yılında Sportif etkinlikler düzenlemek

Faaliyet Adı Sportif Malzeme yardımında bulunmak



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 7.200.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.245.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

46.445.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

46.445.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı
Kurumun elektrik, su, doğalgaz, haberleşme(telefon, gsm, sms ve 

internet) abonelikleri kullanım bedellerinin karşılamak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 130.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.090.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.220.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.220.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı
Kurumun Jeneratör, Asansör, Servis Asansörü, Kombi, Klima vb. 

makine ve teçhizatlarının bakım onarımlarını yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.300.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 400.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.585.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

18.285.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

18.285.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı
Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, yiyecek, içecek ve her türlü 

matbuat ve reklam malzemelerinin tasarruflu olarak temin etmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.145.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.786.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.081.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.081.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı
Belediyemizce yeni açılacak sosyal tesis ve binaların tefrişat 

malzemelerinin temin etmek



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 390.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.343.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

17.533.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

17.533.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı
Müdürlüklerimizden gelen taleplerin kanunlar çerçevesinde 

zamanında, kaliteli ve ekonomik şekilde karşılanmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 900.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 165.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.781.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.846.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.846.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi

8.1  2024 yılında Belediye bünyesinde ihtiyaç olan tüm mal, hizmet, 

yapım işlerin tek çatı altında yürütmek ve tek noktadan takibi ile 

verimli üretken hale getirmek.

Faaliyet Adı Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari iş ve işlemleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.400.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 820.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.120.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.120.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak

Faaliyet Adı Memur Özlük İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 650.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

6.400.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

6.400.000,00

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak

Faaliyet Adı İşçi Özlük İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.550.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 536.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.336.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.336.000,00

Faaliyet Adı Sözleşmeli Özlük İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.550.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 385.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.835.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.835.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak

Faaliyet Adı Personel Eğitim İşlemleri



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.678.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 555.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.295.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.528.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.528.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak

Faaliyet Adı Yardımcı Personel İhtiyaçlarını Giderme

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.135.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 160.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

1.695.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

1.695.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.2  2024 yılında Kurumda çalışan personelin  moral ve motivasyonunu 

sağlamak, eğitim düzeylerini geliştirerek takım ruhu oluşturmak

Faaliyet Adı Teknik ve donanımlı personel eksiğini tamamlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 8.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.205.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

11.205.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

11.205.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama geçirilmesi  ve 

yazışmaların dijital ortamda yapılması.

Faaliyet Adı  Meclis Kararları ve Encümen Kararları

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 386.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.936.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.936.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama geçirilmesi  ve 

yazışmaların dijital ortamda yapılması.

Faaliyet Adı Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 7.650.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.100.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.100.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama geçirilmesi  ve 

yazışmaların dijital ortamda yapılması.

Faaliyet Adı  Evlendirme Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.978.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 750.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.225.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.953.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.953.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.3  2024 yılında Kurumsal yazışmaların dijital ortama geçirilmesi  ve 

yazışmaların dijital ortamda yapılması.

Faaliyet Adı  Kurum Arşivinin Dijital Hale Getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 450.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 75.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

925.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

925.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine getirmesini 

sağlamak

Faaliyet Adı İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini vermek/verdirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 375.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 65.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

940.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

940.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine getirmesini 

sağlamak

Faaliyet Adı
 Kurumun Risk analizi, Patlamadan korunma dökümanı gibi planları 

hazırlamak/ hazırlatmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 720.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 120.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.440.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.280.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.280.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine getirmesini 

sağlamak

Faaliyet Adı  Ortam ölçümleri ve periyodik kontrolleri yapmak/ yaptırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 930.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.330.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.330.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.5 Kurumun İş Sağlığı ve güvenliği prosedürlerini yerine getirmesini 

sağlamak

Faaliyet Adı  İş sağlığı ve güvenliği malzemelerini tedarik etmek/ ettirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 475.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 80.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

1.255.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

1.255.000,00

Performans Hedefi
8.6 Afete karşı bilinçli personel ve vatandaşlar ile Arama Kurtarma 

Faaliyetleri Faaliyetleri

Faaliyet Adı Personellere ve vatandaşlara afet bilinci eğitimi verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 850.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 145.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 850.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

1.845.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

1.845.000,00

Faaliyet Adı Uygun kurum ve kuruluşlarda tatbikatların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.6 Afete karşı bilinçli personel ve vatandaşlar ile Arama Kurtarma 

Faaliyetleri Faaliyetleri



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 1.370.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 240.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.360.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.360.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.6 Afete karşı bilinçli personel ve vatandaşlar ile Arama Kurtarma 

Faaliyetleri Faaliyetleri

Faaliyet Adı Arama ve kurtarma malzeme tedariği

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 125.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

1.875.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

1.875.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
8.6 Afete karşı bilinçli personel ve vatandaşlar ile Arama Kurtarma 

Faaliyetleri Faaliyetleri

Faaliyet Adı Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve tatbikatlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.750.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde değerlendirilmesi

Faaliyet Adı Belediye taşınmazlarının kayıt altına alınması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 850.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.300.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.300.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde değerlendirilmesi

Faaliyet Adı Ecrimisil çalışmaları

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.450.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 6.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

8.800.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

8.800.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 9.1  2024 yılında Mevcut taşınmazların en iyi şekilde değerlendirilmesi

Faaliyet Adı Kiraya verilebilecek alanların kiralanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.360.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 175.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 592.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 5.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

7.627.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

7.627.000,00

Performans Hedefi 9.2  2024 yılında Yeni Sosyal donatı alanları kazandırmak 

Faaliyet Adı
Darıca'nın Kültürüne uygun fiziksel bir çevrenin oluşması için kuruma 

ait gayrimenkullerini en iyi şekilde değerlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.650.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 440.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

73.090.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

73.090.000,00

Faaliyet Adı
Sosyal Tesislerimizde Vatandaşlarımızın Faydalanabileceği Rahat ve 

Konforlu Hizmet Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını modernleştirmek



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 330.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

62.330.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

62.330.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını modernleştirmek

Faaliyet Adı Toplu Organizasyonlarda Konforlu Hizmet Sağlamak



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 285.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

57.285.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

57.285.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını modernleştirmek

Faaliyet Adı Ürünlerin Kalite ve Hijyen Standartlarını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.167.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 47.217.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

48.634.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

48.634.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 10.1  2024 yılında Mevcut tesis kadrosunu ve yapısını modernleştirmek

Faaliyet Adı Tesislerde Hizmet Kalitesının Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.040.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 225.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

43.265.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

43.265.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 10.2  2024 yılında Halkımıza yeni modern sosyal tesisler sağlamak

Faaliyet Adı Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler Kazandırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.650.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 550.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri 750.000,00

05 Cari Transferler 850.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 550.000,00

09 Yedek ödenekler 13.550.000,00

20.150.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

20.150.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçeyi Hazırlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.225.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 400.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00

04 Faiz Giderleri 550.000,00

05 Cari Transferler 600.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 450.000,00

09 Yedek ödenekler 12.250.000,00

17.375.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

17.375.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Gelir Tarifesinin Hazırlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.185.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 300.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00

04 Faiz Giderleri 470.000,00

05 Cari Transferler 520.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 300.000,00

09 Yedek ödenekler 9.500.000,00

14.025.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

14.025.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Ön Mali Kontrol Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.200.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 420.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 780.000,00

04 Faiz Giderleri 800.000,00

05 Cari Transferler 550.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 400.000,00

09 Yedek ödenekler 8.950.000,00

14.100.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

14.100.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Kamu Yapılandırma Faalityetlerini Sürdürmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.200.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 650.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri 1.000.000,00

05 Cari Transferler 900.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 570.000,00

09 Yedek ödenekler 17.620.000,00

25.440.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

25.440.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Kamu Kurum ve Kuruluşları Paylarının Takibi ve ödemesini yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 700.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri 500.000,00

05 Cari Transferler 750.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 280.000,00

09 Yedek ödenekler 11.450.000,00

16.930.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

16.930.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı Gelir Gider evraklarını denetimlere sunmak üzere arşivlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.730.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 500.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 980.000,00

04 Faiz Giderleri 900.000,00

05 Cari Transferler 800.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 600.000,00

09 Yedek ödenekler 13.000.000,00

19.510.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

19.510.000,00

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  

Faaliyet Adı
Muhasebe İşlemlerini Muhasebe Temel Niteliklerine uygun şekilde 

yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 730.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri 1.030.000,00

05 Cari Transferler 1.030.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 850.000,00

09 Yedek ödenekler 18.680.000,00

28.320.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

28.320.000,00

Faaliyet Adı Belediye gelirlerinin tahakkuk ve tahsiline yönelik çalışma yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
11.1  2024 yılında Stratejik plan ve performans programına uygun gelir 

gider dengesini sağlamak  



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.875.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.075.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.075.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak 

Faaliyet Adı Kusursuz tazminatlar



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 4.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 550.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 656.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.206.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.206.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak 

Faaliyet Adı Para cezalarının takibi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 5.540.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.660.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

9.700.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

9.700.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 11.2  2024 yılında Gelir artırıcı çalışmalarda bulunmak 

Faaliyet Adı Mahkemelerin takibi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 3.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 400.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.400.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.400.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.1  2024 yılında Ağırlamalar ve organizasyon çalışmaları

Faaliyet Adı Protokol ve vatandaşların en iyi şekilde ağırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.900.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.850.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.850.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.1  2024 yılında Ağırlamalar ve organizasyon çalışmaları

Faaliyet Adı Resmi ve dini günlerde yapılan organizasyonlar

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 210.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.710.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.710.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Açılış ve Temel Atma Törenlerinin Yapılmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 220.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.400.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 100.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.470.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.470.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Ramazan Ayında Verilen Toplu İftar Yemekleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü



 Açıklamalar

01 Personel Giderleri 1.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 300.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.600.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.600.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Randevuların sağlıklı yürütülmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.300.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.300.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Dilek istek ve şikayetleri gerekli birimlere iletilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.971.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 420.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.641.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.641.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı
Kurumun yaptığı çalışmaların vatandaşlara basın ve broşür 

yöntemiyle duyurumunu yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 320.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.070.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.070.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Sosyal medya etkin olarak kullanılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.130.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 240.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.370.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.370.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı E-imza ve Mobil İmza Çalışmaları

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 220.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.850.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.320.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.320.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Sistem güçlendirilmesi ve Yedekli hale getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 325.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.075.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.075.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Otamasyon Sistemini Kurumda kullanılabirliğini artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.150.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 440.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.340.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.340.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Kurumun Bilgisayar Donanım ihtiyaçlarının  karşılanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.700.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.700.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Park ve Tesislere Kamera Sistemi Kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 836.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 175.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.511.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.511.000,00

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Ses Sistemi İhtiyaçlarının Karşılamnası

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 210.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.210.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.210.000,00

Performans Hedefi
12.2  2024 yılında Kurumun halkla ilişkilerinde şeffaf ve saydamlığını 

arttıracak çalışmalarda bulunmak

Faaliyet Adı Telefon Santrali İş ve İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 2.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 300.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.200.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

5.000.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

5.000.000,00

Faaliyet Adı Dernek ziyareti

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 250.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.750.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.750.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.750.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Hasta ziyareti



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 267.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 850.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.617.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.617.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Taziye ziyareti

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 175.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.675.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.675.000,00

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Esnaf ziyareti

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.710.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 350.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.263.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

4.323.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

4.323.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Düğünlere katılım

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.280.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 392.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.525.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

3.197.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

3.197.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Halk Buluşmaları

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı



 Açıklamalar

Kanuni bildirimlerin zamanında yapılması, Ücretlerin zamanında ve doğru olarak ödenmesi,

01 Personel Giderleri 1.620.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 205.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 433.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

09 Yedek ödenekler 

2.258.000,00

Döner Sermaye -

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı -

0,00

2.258.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı T.C. DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefi 12.3  2024 yılında Halk buluşmaları gerçekleştirmek

Faaliyet Adı İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların ihtiyaçlarını karşılamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2024

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k



TL
Pay

%
TL

Pay

%
TL

Pay

%

1.1 34.740.000,00 1,85% 34.740.000,00 1,85%

1.1 27.510.000,00 1,47% 27.510.000,00 1,47%

1.1 22.650.000,00 1,21% 22.650.000,00 1,21%

1.1 26.550.000,00 1,42% 26.550.000,00 1,42%

1.1 42.120.000,00 2,25% 42.120.000,00 2,25%

1.2 45.750.000,00 2,44% 45.750.000,00 2,44%

1.2 7.205.000,00 0,38% 7.205.000,00 0,38%

1.2 7.330.000,00 0,39% 7.330.000,00 0,39%

1.2 9.125.000,00 0,49% 9.125.000,00 0,49%

1.2 6.920.000,00 0,37% 6.920.000,00 0,37%

1.2 45.825.000,00 2,44% 45.825.000,00 2,44%

1.2 15.675.000,00 0,84% 15.675.000,00 0,84%

1.2 34.350.000,00 1,83% 34.350.000,00 1,83%

1.2 12.970.000,00 0,69% 12.970.000,00 0,69%

1.2 6.629.000,00 0,35% 6.629.000,00 0,35%

1.3 9.250.000,00 0,49% 9.250.000,00 0,49%1.3.1.1 Fizibilite çalışmaları

1.2.1.8 Taşıt kiralama ve Ulaşım 

Hizmetleri İşlemlerinin yapılması

1.2.1.12 Cenaze iş ve işlemleri

1.2.1.13 Mezarlıkların Bakımı ve Kontrol 

İşlemleri

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı DARICA BELEDİYESİ

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 

H
e
d

e
fi

2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.4 Tarihi Konak Restorasyon Yapım 

İşi

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik 

Merkezi) yapımı

1.1.1.2  Hayvan Barınağı Yapım İşi

1.1.1.3 Sırasöğütler Mahallesi Muhtarlık 

ve Taziye Evi yapımı

Toplam

1.2.1.5 Elektrik ve Şantiye Şefliklerinin 

malzeme tedariklerinin sağlanması

1.2.1.6 Araçların yenilenme işlemi 

yapılması

1.1.1.5  Sosyal Tesisler Yapım İşi

1.2.1.1 Darıca Geneli Üstyapı Bakım 

Onarım Yapım İşi

1.2.1.7 Mevcut araçların bakımının ve 

onarımının yapılması

1.2.1.2 Belediye sosyal tesisleri bakım 

onarım işi

1.2.1.3 Diğer Kamu binaları bakım ve 

onarımı

1.2.1.4 Hizmet Binalarının Bakımı ve 

Onarımı



TL
Pay

%
TL

Pay

%
TL

Pay

%

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı DARICA BELEDİYESİ

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 

H
e
d

e
fi

2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

1.3 6.000.000,00 0,32% 6.000.000,00 0,32%

1.3 5.090.000,00 0,27% 5.090.000,00 0,27%

1.3 9.475.000,00 0,51% 9.475.000,00 0,51%

2.1 58.600.000,00 3,13% 58.600.000,00 3,13%

2.1 23.250.000,00 1,24% 23.250.000,00 1,24%

2.1 22.960.000,00 1,22% 22.960.000,00 1,22%

2.2 21.670.000,00 1,16% 21.670.000,00 1,16%

2.2 19.875.000,00 1,06% 19.875.000,00 1,06%

2.2 18.585.000,00 0,99% 18.585.000,00 0,99%

3.1 43.975.000,00 2,35% 43.975.000,00 2,35%

3.1 30.045.000,00 1,60% 30.045.000,00 1,60%

3.1 42.925.000,00 2,29% 42.925.000,00 2,29%

3.1 21.475.000,00 1,15% 21.475.000,00 1,15%

3.1 16.120.000,00 0,86% 16.120.000,00 0,86%

3.1 22.477.000,00 1,20% 22.477.000,00 1,20%

3.2 10.225.000,00 0,55% 10.225.000,00 0,55%

3.1.1.5 İbadethane Temizlik Çalışmaları

3.1.1.6 Çöp Konteynırı Tamir, Bakımı, 

Değişim ve Dağıtım Çalışmaları

3.2.1.1 Geri Kazanılabilir Atıkların 

Toplanması Taşınması ve Geri Kazanımı

3.1.1.2 Pazar yeri, Cadde, Sokak Yıkama 

ve Sulama İşleri

3.1.1.3 Yol, Kaldırım Süpürme ve Mıntıka 

Temizlik Çalışmaları

3.1.1.4 Ot Biçme Çalışmaları

2.2.1.2 Mevcut Yeşil Alanların Bakımını 

Yapmak

2.2.1.3 Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun 

Gruplarının Bakımının Yapılması

3.1.1.1 Evsel Nitelikli Katı Atıkların 

Toplanması ve Nakledilmesi

1.3.1.4 Proje kontrol çalışmaları

2.1.1.1 Yeni Parklar Ve Spor Alanıları 

Oluşturmak 

2.1.1.2 Park, Bahçe, Cadde, Sokak Ve 

Refüjlere Ağaç, Ağaçcık, Çalı, Çiçek Ve 

Gül Parterlerinin Dikmek

2.1.1.3 Spor Aletleri  Ve Çocuk Oyun 

Gruplarının Oluşturmak

2.2.1.1 Mevcut Parkların Bakımını 

Yapmak

1.3.1.2 Etüt ve proje çalışmaları

1.3.1.3 İhale çalışmaları
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

3.2 8.680.000,00 0,46% 8.680.000,00 0,46%

3.2 7.110.000,00 0,38% 7.110.000,00 0,38%

3.2 4.740.000,00 0,25% 4.740.000,00 0,25%

3.2 5.885.000,00 0,31% 5.885.000,00 0,31%

3.2 4.643.000,00 0,25% 4.643.000,00 0,25%

4.1 7.895.000,00 0,42% 7.895.000,00 0,42%

4.1 6.369.000,00 0,34% 6.369.000,00 0,34%

4.1 5.890.000,00 0,31% 5.890.000,00 0,31%

4.1 7.060.000,00 0,38% 7.060.000,00 0,38%

4.2 6.575.000,00 0,35% 6.575.000,00 0,35%

4.2 4.810.000,00 0,26% 4.810.000,00 0,26%

4.2 5.248.000,00 0,28% 5.248.000,00 0,28%

4.2 3.930.000,00 0,21% 3.930.000,00 0,21%

4.2 6.120.000,00 0,33% 6.120.000,00 0,33%

4.2 5.674.000,00 0,30% 5.674.000,00 0,30%

5.1 16.370.000,00 0,87% 16.370.000,00 0,87%

4.2.1.5 Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas

4.2.1.6 Harita planlama işlemleri

5.1.1.1 İlköğretim ve Orta Öğretimm 

Öğrencilere Yönelik Örgün Eğitime 

Destekleyici Kurslar

4.2.1.2 İmar durumu

4.2.1.3 Zemin durum belgesi

4.2.1.4 Zemin etüd onayı

4.1.1.2 İşyeri ruhsat kontrolleri

4.1.1.3 Yapı denetim

4.1.1.4 Kaçak inşaat 

4.2.1.1 Yapı ruhsatı

3.2.1.5 İklim Değişikliği Faaliyetleri 

3.2.1.6 Birimle İlgili Diğer Faaliyetler

4.1.1.1 İskan işlemleri 

3.2.1.2 Geri Kazanılamayacak Atıkların 

Toplanması Taşınması ve Bertarafı

3.2.1.3 Vektörel Mücadele ve Hizmet 

Alımı

3.2.1.4 Çevre Koruma ve Kontrol 

Faaliyetleri



TL
Pay

%
TL

Pay

%
TL

Pay

%

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı DARICA BELEDİYESİ

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 

H
e
d

e
fi

2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

5.2 6.185.000,00 0,33% 6.185.000,00 0,33%

5.2 4.461.000,00 0,24% 4.461.000,00 0,24%

5.3 13.430.000,00 0,72% 13.430.000,00 0,72%

5.3 19.400.000,00 1,03% 19.400.000,00 1,03%

6.1 21.950.000,00 1,17% 21.950.000,00 1,17%

6.1 23.620.000,00 1,26% 23.620.000,00 1,26%

6.1 22.150.000,00 1,18% 22.150.000,00 1,18%

6.1 24.000.000,00 1,28% 24.000.000,00 1,28%

6.1 21.160.000,00 1,13% 21.160.000,00 1,13%

6.1 22.718.000,00 1,21% 22.718.000,00 1,21%

7.1 9.090.000,00 0,48% 9.090.000,00 0,48%

7.1 4.980.000,00 0,27% 4.980.000,00 0,27%

7.1 3.500.000,00 0,19% 3.500.000,00 0,19%

7.1 7.390.000,00 0,39% 7.390.000,00 0,39%

7.1 7.817.000,00 0,42% 7.817.000,00 0,42%

7.1 5.195.000,00 0,28% 5.195.000,00 0,28%
7.1.1.6 Yıl Boyunca Sıcak Yemek 

Dağıtımı

7.1.1.3 Hoş geldin Bebek

7.1.1.4 Doğal afetlerde yapılan yardım

7.1.1.5 Ramazan Ayı Faaliyetleri

6.1.1.6 Sokak hayvanlarını rehabilite 

etmek

7.1.1.1 Kart ile gıda yardımı yapmak

7.1.1.2 Mobilya ve Beyaz Eşya Yardımı

6.1.1.3 Hafriyat Kontrollerinin Sağlanması

6.1.1.4 İşyerlerinin Ruhsatlandırılması

6.1.1.5 Semt Pazarların Denetlenmesi

5.3.1.2 Yetişkinliklere Yönelik Mesleki 

Gelişim, Sanat ve Hobi Kursları Açmak

6.1.1.1 Sözlü ve Yazılı Şikâyet 

Dilekçelerin Takibinin Yapılması 

6.1.1.2 İşyerlerinin Denetlenmesi 

5.2.1.1 Öğrencilerin Kitap Okuma 

Alışkanlığını Artırmak

5.2.1.2 Uygulamalı Trafik Eğitimi Vermek

5.3.1.1 Öğrenci ve Velilere Yönelik 

Seminer ve Rehberlik Faaliyetleri 

Yapılması



TL
Pay

%
TL

Pay

%
TL

Pay

%

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı DARICA BELEDİYESİ

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 

H
e
d

e
fi

2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

7.1 8.100.000,00 0,43% 8.100.000,00 0,43%

7.1 6.033.000,00 0,32% 6.033.000,00 0,32%

7.2 8.650.000,00 0,46% 8.650.000,00 0,46%

7.2 8.120.000,00 0,43% 8.120.000,00 0,43%

7.2 7.650.000,00 0,41% 7.650.000,00 0,41%

7.2 6.420.000,00 0,34% 6.420.000,00 0,34%

7.2 5.076.000,00 0,27% 5.076.000,00 0,27%

7.3 8.030.000,00 0,43% 8.030.000,00 0,43%

7.3 6.343.000,00 0,34% 6.343.000,00 0,34%

7.3 5.750.000,00 0,31% 5.750.000,00 0,31%

7.3 7.810.000,00 0,42% 7.810.000,00 0,42%

8.1 46.445.000,00 2,48% 46.445.000,00 2,48%

8.1 6.220.000,00 0,33% 6.220.000,00 0,33%

8.1 18.285.000,00 0,98% 18.285.000,00 0,98%

8.1.1.3 Ortak kullanılan kırtasiye, temizlik, 

yiyecek, içecek ve her türlü matbuat ve 

reklam malzemelerinin tasarruflu olarak 

temin etmek

7.3.1.4 Sportif Malzeme yardımında 

bulunmak

8.1.1.1 Kurumun elektrik, su, doğalgaz, 

haberleşme(telefon, gsm, sms ve internet) 

abonelikleri kullanım bedellerinin 

karşılamak

8.1.1.2 Kurumun Jeneratör, Asansör, 

Servis Asansörü, Kombi, Klima vb. 

makine ve teçhizatlarının bakım 

onarımlarını yapmak

7.3.1.1 Çanakkale ve Diğer Kültür 

Gezileri

7.3.1.2 Spor Eğitmenleri Çalıştırılması

7.3.1.3 Sportif Organizasyonlar 

düzenlemek 

7.2.1.3 Özel Gün ve Haftalardaki 

programlar (23 Nisan,19 Mayıs 29 Ekim 

Vb.)

7.2.1.4 15 Temmuz Programları

7.2.1.5 Diğer Programlar (Aşıklar Şöleni, 

Anneler Günü, Cirit Şöleni, Vb)

7.2.1.1 Ramazan Ayı Programı

7.2.1.2 Adnan Menderes Kültür Merkezi 

Organizasyonları

7.1.1.7 Diğer Sosyal Yardımlar

7.1.1.8 Sünnet Şöleni 
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

8.1 7.081.000,00 0,38% 7.081.000,00 0,38%

8.1 17.533.000,00 0,94% 17.533.000,00 0,94%

8.1 6.846.000,00 0,37% 6.846.000,00 0,37%

8.2 8.120.000,00 0,43% 8.120.000,00 0,43%

8.2 6.400.000,00 0,34% 6.400.000,00 0,34%

8.2 5.336.000,00 0,28% 5.336.000,00 0,28%

8.2 3.835.000,00 0,20% 3.835.000,00 0,20%

8.2 5.528.000,00 0,29% 5.528.000,00 0,29%

8.2 1.695.000,00 0,09% 1.695.000,00 0,09%

8.3 11.205.000,00 0,60% 11.205.000,00 0,60%

8.3 3.936.000,00 0,21% 3.936.000,00 0,21%

8.3 9.100.000,00 0,49% 9.100.000,00 0,49%

8.3 9.953.000,00 0,53% 9.953.000,00 0,53%

8.5 925.000,00 0,05% 925.000,00 0,05%

8.5 940.000,00 0,05% 940.000,00 0,05%

8.5 2.280.000,00 0,12% 2.280.000,00 0,12%

8.5.1.1 İş sağlığı ve güvenliği eğimlerini 

vermek/verdirmek

8.5.1.2 Kurumun Risk analizi, Patlamadan 

korunma dökümanı gibi planları 

hazırlamak/ hazırlatmak

8.5.1.3 Ortam ölçümleri ve periyodik 

kontrolleri yapmak/ yaptırmak

8.3.1.2 Evrak, Dilekçe İşlemi ve İletişim 

İşlemleri

8.3.1.3 Evlendirme Faaliyetleri

8.3.1.4 Kurum Arşivinin Dijital Hale 

Getirilmesi

8.2.1.5 Yardımcı Personel İhtiyaçlarını 

Giderme

8.2.1.6 Teknik ve donanımlı personel 

eksiğini tamamlamak

8.3.1.1 Meclis Kararları ve Encümen 

Kararları

8.2.1.2 İşçi Özlük İşlemleri

8.2.1.3 Sözleşmeli Özlük İşlemleri

8.2.1.4 Personel Eğitim İşlemleri

8.1.1.6 Ana Bina ve Kültür Merkezi İdari 

iş ve işlemleri

8.2.1.1 Memur Özlük İşlemleri

8.1.1.4 Belediyemizce yeni açılacak sosyal 

tesis ve binaların tefrişat malzemelerinin 

temin etmek

8.1.1.5 Müdürlüklerimizden gelen 

taleplerin kanunlar çerçevesinde 

zamanında, kaliteli ve ekonomik şekilde 

karşılanmak
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

8.5 2.330.000,00 0,12% 2.330.000,00 0,12%

8.6 1.255.000,00 0,07% 1.255.000,00 0,07%

8.6 1.845.000,00 0,10% 1.845.000,00 0,10%

8.6 2.360.000,00 0,13% 2.360.000,00 0,13%

8.6 1.875.000,00 0,10% 1.875.000,00 0,10%

9.1 5.750.000,00 0,31% 5.750.000,00 0,31%

9.1 4.300.000,00 0,23% 4.300.000,00 0,23%

9.1 8.800.000,00 0,47% 8.800.000,00 0,47%

9.2 7.627.000,00 0,41% 7.627.000,00 0,41%

10.1 73.090.000,00 3,90% 73.090.000,00 3,90%

10.1 62.330.000,00 3,32% 62.330.000,00 3,32%

10.1 57.285.000,00 3,06% 57.285.000,00 3,06%

10.1 48.634.000,00 2,59% 48.634.000,00 2,59%

10.2 43.265.000,00 2,31% 43.265.000,00 2,31%

11.1 20.150.000,00 1,07% 20.150.000,00 1,07%

8.5.2.1 İş sağlığı ve güvenliği 

malzemelerini tedarik etmek/ ettirmek

8.6..1.1 Personellere ve vatandaşlara afet 

bilinci eğitimi verilmesi

8.6.1.2 Uygun kurum ve kuruluşlarda 

tatbikatların yapılması

8.6.2.1 Arama ve kurtarma malzeme 

tedariği

8.6.2.2 Arama ve kurtarma ekibi eğitim ve 

tatbikatlarının yapılması

9.1.1.1 Belediye taşınmazlarının kayıt 

altına alınması

10.1.1.4 Tesislerde Hizmet Kalitesının 

Artırmak

10.2.1.1 Halkımıza Yeni Sosyal Tesisler 

Kazandırmak

11.1.1.1 Stratejik Plan, Performans 

Programı ve Bütçeyi Hazırlamak

10.1.1.1 Sosyal Tesislerimizde 

Vatandaşlarımızın Faydalanabileceği 

Rahat ve Konforlu Hizmet Sağlamak

10.1.1.2 Toplu Organizasyonlarda 

Konforlu Hizmet Sağlamak

10.1.1.3 Ürünlerin Kalite ve Hijyen 

Standartlarını Artırmak

9.1.1.2 Ecrimisil çalışmaları

9.1.1.3  Kiraya verilebilecek alanların 

kiralanması

9.2.1.1 Darıca'nın Kültürüne uygun 

fiziksel bir çevrenin oluşması için kuruma 

ait gayrimenkullerini en iyi şekilde 

değerlendirilmesi
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

11.1 17.375.000,00 0,93% 17.375.000,00 0,93%

11.1 14.025.000,00 0,75% 14.025.000,00 0,75%

11.1 14.100.000,00 0,75% 14.100.000,00 0,75%

11.1 25.440.000,00 1,36% 25.440.000,00 1,36%

11.1 16.930.000,00 0,90% 16.930.000,00 0,90%

11.1 19.510.000,00 1,04% 19.510.000,00 1,04%

11.1 28.320.000,00 1,51% 28.320.000,00 1,51%

11.2 5.075.000,00 0,27% 5.075.000,00 0,27%

11.2 5.206.000,00 0,28% 5.206.000,00 0,28%

11.2 9.700.000,00 0,52% 9.700.000,00 0,52%

12.1 5.400.000,00 0,29% 5.400.000,00 0,29%

12.1 4.850.000,00 0,26% 4.850.000,00 0,26%

12.1 2.710.000,00 0,14% 2.710.000,00 0,14%

12.1 3.470.000,00 0,19% 3.470.000,00 0,19%

12.2 3.600.000,00 0,19% 3.600.000,00 0,19%

12.2 2.300.000,00 0,12% 2.300.000,00 0,12%

12.1.1.2 Resmi ve dini günlerde yapılan 

organizasyonlar

11.1.1.8 Belediye gelirlerinin tahakkuk ve 

tahsiline yönelik çalışma yapmak

11.1.1.2 Gelir Tarifesinin Hazırlamak

12.2.1.2 Dilek istek ve şikayetleri gerekli 

birimlere iletilmesi 

12.1.1.3 Açılış ve Temel Atma 

Törenlerinin Yapılmasını Sağlamak

12.2.1.1 Randevuların sağlıklı 

yürütülmesini sağlamak

11.2.1.2 Para cezalarının takibi

11.2.1.3 Mahkemelerin takibi

12.1.1.1 Protokol ve vatandaşların en iyi 

şekilde ağırlanması

12.1.1.4  Ramazan Ayında Verilen Toplu 

İftar Yemekleri

11.2.1.1 Kusursuz tazminatlar

11.1.1.5 Kamu Kurum ve Kuruluşları 

Paylarının Takibi ve ödemesini yapmak

11.1.1.6 Gelir Gider evraklarını 

denetimlere sunmak üzere arşivlemek

11.1.1.7 Muhasebe İşlemlerini Muhasebe 

Temel Niteliklerine uygun şekilde yapmak 

11.1.1.3 Ön Mali Kontrol Yapmak

11.1.1.4 Kamu Yapılandırma 

Faalityetlerini Sürdürmek
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

12.2 4.641.000,00 0,25% 4.641.000,00 0,25%

12.2 4.070.000,00 0,22% 4.070.000,00 0,22%

12.2 2.370.000,00 0,13% 2.370.000,00 0,13%

12.2 3.320.000,00 0,18% 3.320.000,00 0,18%

12.2 4.075.000,00 0,22% 4.075.000,00 0,22%

12.2 4.340.000,00 0,23% 4.340.000,00 0,23%

12.2 2.700.000,00 0,14% 2.700.000,00 0,14%

12.2 2.511.000,00 0,13% 2.511.000,00 0,13%

12.2 3.210.000,00 0,17% 3.210.000,00 0,17%

12.3 5.000.000,00 0,27% 5.000.000,00 0,27%

12.3 3.750.000,00 0,20% 3.750.000,00 0,20%

12.3 2.617.000,00 0,14% 2.617.000,00 0,14%

12.3 2.675.000,00 0,14% 2.675.000,00 0,14%

12.3 4.323.000,00 0,23% 4.323.000,00 0,23%

12.3 3.197.000,00 0,17% 3.197.000,00 0,17%

12.3 2.258.000,00 0,12% 2.258.000,00 0,12%

12.2.1.5 E-imza ve Mobil İmza 

Çalışmaları

12.2.1.8 Kurumun Bilgisayar Donanım 

ihtiyaçlarının  karşılanması

12.2.1.9 Park ve Tesislere Kamera Sistemi 

Kurulması

12.3.1.7 İlçe Sınırındaki Muhtarlıkların 

ihtiyaçlarını karşılamak

12.3.1.6 Halk Buluşmaları

12.3.1.5 Düğünlere katılım

12.3.1.4 Esnaf ziyareti

12.2.1.10 Ses Sistemi İhtiyaçlarının 

Karşılamnası

12.3.1.3 Taziye ziyareti

12.3.1.2 Hasta ziyareti

12.2.1.6 Sistem güçlendirilmesi ve 

Yedekli hale getirilmesi

12.2.1.7 Otamasyon Sistemini Kurumda 

kullanılabirliğini artırmak

12.2.1.3 Kurumun yaptığı çalışmaların 

vatandaşlara basın ve broşür yöntemiyle 

duyurumunu yapmak

12.2.1.4 Sosyal medya etkin olarak 

kullanılması

12.3.1.1 Dernek ziyareti

12.2.1.11 Telefon Santrali İş ve İşlemleri
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2024 Faaliyetleri

Bütçe İçi Bütçe Dışı

1.1.1.1 Osmangazi Mh. KİGEM (Gençlik

Merkezi) yapımı

Toplam

60% 60%

40% 40%

0  - 0 0

 1.875.000.000,00  100%  1.875.000.000,00  100%Genel Toplam

Performans hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Gideri

Diğer İdare Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı

765.226.000,00

1.109.774.000,00

765.226.000,00

1.109.774.000,00



(TL)

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

09 Yedek Ödenek

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.109.774.000,00 765.226.000,00 0,00 1.875.000.000,00
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Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00

Yurt Dışı 
0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.109.774.000,00 765.226.000,00 0,00 1.875.000.000,00

0,00

Diğer Yurt İçi
0,00

0,00 0,00

105.000.000,00 105.000.000,00

211.000.000,00 19.000.000,00 230.000.000,00

4.000.000,00 4.000.000,00

6.000.000,00 6.000.000,00

9.200.000,00 6.100.000,00 15.300.000,00

60.824.000,00

639.402.000,00 445.591.000,00 1.084.993.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı DARICA BELEDİYESİ 
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Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Giderleri  Toplamı
Diğer İdarelere Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı
Genel Toplam

215.577.000,00 153.306.000,00 368.883.000,00

34.595.000,00 26.229.000,00
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